
V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH
Organizator: Stowarzyszenie Waleczne Serca
Data: 2024-10-06
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 5 km
Wyniki dla punktu pomiaru:2.5 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 ROGOZIŃSKI DAWID 342 TEAMOCHAL BYDGOSZCZ POL M30 00:08:31
2 ONDRA KAROL 263 RUNBYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 00:08:55
3 HOŁTYN PATRYK 144 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 00:09:18
4 KRYSKE MARIUSZ 329 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BIAŁE BŁOTA POL M40 00:09:22
5 JAGIEŁA ADAM 7 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M40 00:09:24
6 ZAJĄKAŁA WOJCIECH 344 CDI KONSULTANCI BUDOWLANI BIEGNIEMY DLA KORNELII BYDGOSZCZ POL M20 00:09:26
7 LEWANDOWSKI TOMASZ 185 WIHURRA SOBIEJUCHY BYDGOSZCZ POL M40 00:09:26
8 SKARBEK MAREK 367 RUN BYDGOSZCZ OSIELSKO POL M50 00:09:34
9 MACIŃSKI WALDEK 71 BYDGOSZCZ POL M40 00:09:35

10 KWAŚNIEWSKI WALDEMAR 317 MROCZA POL M50 00:09:35
11 DOBRZYŃSKI KACPER 155 UKS KOPERNIK BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL D4 -

CHŁOPCY
00:09:37

       
12 NAGORZYSKI ARKADIUSZ 9 BYDGOSZCZ POL M40 00:09:40
13 FIKSAT MATEUSZ 74 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 00:09:48
14 PRZYBYLSKI DARIUSZ 8 BYDGOSZCZ POL M30 00:09:58
15 PUCHALSKI PATRYK 143 BYDGOSZCZ POL M30 00:09:58
16 GÓRA KRYSTIAN 97 STRZELCE GÓRNE POL M40 00:09:58
17 KRYGOWSKI TOMASZ 19 TUCHOLA POL M50 00:10:15
18 SOBCZAK MARCIN 53 ŻOŁĘDOWO POL M40 00:10:14
19 MASLOVSKAYA NATALIA 376 TORUŃ K40 00:10:19
20 ZIELIŃŚKI MICHAŁ 385 TUCHOLA POL M30 00:10:19
21 ZIELIŃSKI TOMASZ 371 TUCHOLA POL M40 00:10:24
22 LESISZ AGATA 102 MAJA TEAM MAKSYMILIANOWO POL K40 00:10:28
23 LEWANDOWSKI SEBASTIAN 322 DOBRCZ POL M30 00:10:22
24 KLAWIŃSKA BERNADETA 272 RCI BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K40 00:10:24
25 KNYPIŃSKI WOJCIECH 168 BYDGOSZCZ POL M30 00:10:22
26 KOZAK KRZYSZTOF 27 BB ACTIVE TEAM BIAŁE BŁOTA POL M30 00:10:32
27 OKULICZ ANITA 29 BYDGOSZCZ POL K30 00:10:39
28 LEWANDOWSKI MACIEJ 135 PŁONKOWO POL M30 00:10:40
29 ŁEPEK PATRYK 34 BYDGOSZCZ POL M30 00:10:39
30 MACIEJEWSKI MACIEJ 174 BIEGACZE KCYNIA TEAM KCYNIA POL M40 00:10:41
31 LEWANDOWSKI MICHAŁ 284 ŁOCHOWO POL M40 00:10:49
32 CHRUŚCIŃSKI ERHARD 173 SIŁA OSG BYDGOSZCZ POL M30 00:10:48
33 CIACIUCH AGNIESZKA 176 BIEGACZE KCYNIA TEAM KCYNIA POL K20 00:10:53
34 RACIBORSKI GRZEGORZ 114 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M40 00:10:56
35 SZYSZKA RADOSŁAW 304 BYDGOSZCZ POL M40 00:11:00
36 DOMBROWSKI RAFAŁ 330 BYDGOSZCZ POL M30 00:11:03
37 FRYDRYCH MARCIN 269 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL M40 00:11:07
38 GLINKOWSKI DARIUSZ 66 CALLSIGN B28 BYDGOSZCZ POL M30 00:11:16
39 NAGORZYSKA SYLWIA 10 BYDGOSZCZ POL K40 00:11:22
40 BOJAROWSKI KRZYSZTOF 72 BYDGOSZCZ POL M30 00:11:19
41 PODKÓWKA ZBIGNIEW 366 PODGÓRZ TORUŃ BYDGOSZCZ POL M60 00:11:24
42 SCHMIDT ARTUR 14 BB ACTIVE TEAM BIAŁE BŁOTA POL D4 -

CHŁOPCY
00:11:22

       
43 KOZAK ADAM 28 BB ACTIVE TEAM BIAŁE BŁOTA POL D4 -

CHŁOPCY
00:11:22

       

http://b4sport.pl/         1 / 24



V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

44 BŁAŻEJEWSKA MARTA 44 BYDGOSZCZ POL K40 00:11:27
45 KUFEL VIOLA 209 LABOVERSUM BYDGOSZCZ POL K20 00:11:18
46 GAPIŃSKA ALICJA 48 BYDGOSZCZ POL K30 00:11:29
47 SZEIB ROBERT 349 BYDGOSZCZ POL M40 00:11:30
48 ROGOZIŃSKA OLIWIA 340 FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL D3 -

DZIEWCZYNK
I

00:11:46
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

49 DALKE SZYMON 382 ZAMOŚĆ POL D1 -
CHŁOPCY

00:11:50
       

50 FIEGEL KATARZYNA 323 BYDGOSZCZ POL K40 00:11:44
51 GÓRSKI SŁAWOMIR 283 BYDGOSZCZ POL M40 00:11:47
52 LUZAK MAGDALENA 132 BYDGOSZCZ POL K30 00:11:51
53 CICHOŃSKA-BAZAK MARZENA 199 ŻOŁĘDOWO POL K50 00:11:54
54 GRUDA MIROSŁAW 308 OSIELSKO POL M60 00:11:54
55 SKÓRCZEWSKI JACEK 32 NIEMCZ POL M60 00:11:55
56 DĄBROWSKI KRYSTIAN 318 MURAWKI POL M20 00:11:59
57 BORAKIEWICZ JĘDRZEJ 56 BYDGOSZCZ POL M20 00:11:52
58 BOROWSKA AMELIA 325 WYLAZŁOWO POL D5 -

DZIEWCZYNK
I

00:12:04
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

59 KAJA DOMINIKA 162 KPCP SMUKAŁATEAM BYDGOSZCZ POL K30 00:11:56
60 HAN AGNIESZKA 131 BIAŁE BŁOTA POL K30 00:12:09
61 HAN SŁAWOMIR 130 BIAŁE BŁOTA POL M40 00:12:09
62 SZYMNOWSKI BARTOSZ 324 SAMOCIĄŻEK POL M30 00:12:08
63 KLAWIKOWSKA JULITA 46 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K30 00:11:55
64 ZENEL ŁUKASZ 306 EKIPA KORNELKI SAMOCIĄŻEK POL M30 00:12:09
65 MIELEWCZYK TOMEK 266 CHOJNICE POL M20 00:12:03
66 CIECIÓRSKA JUSTYNA 378 BYDGOSZCZ POL K20 00:12:03
67 POLAŃCZYK PAULINA 5 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI POL K30 00:12:07
68 KRZYWDZIŃSKI TOMASZ 89 BYDGOSZCZ POL M30 00:12:05
69 CZAPLICKI BARTŁOMIEJ 33 BYDGOSZCZ POL M30 00:12:00
70 HERNET IWONA 232 KCYNIA POL K50 00:12:31
71 SZYPERSKI SŁAWOMIR 213 BYDGOSZCZ POL M50 00:12:25
72 WADZIŃSKA PAULINA 303 LABOVERSUM BYDGOSZCZ POL 00:11:24
73 SCHMIDT MARCIN 13 BB ACTIVE TEAM BIAŁE BŁOTA POL M40 00:12:33
74 LEWANDOWSKA NINA 110 WIHURRA SOBIEJUCHY BYDGOSZCZ POL D3 -

DZIEWCZYNK
I

00:12:34
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

75 GROBELNA MONIKA 307 KOBYLARNIA POL K40 00:12:34
76 BUKOWSKI PRZEMYSŁAW 380 BYDGOSZCZ POL M40 00:12:25
77 BORAKIEWICZ NATALIA 126 TEAM RUN GOŁAŃCZ GOŁAŃCZ POL K30 00:12:34
78 KOLIŃSKA SYLWIA 127 TEAM RUN GOŁAŃCZ GOŁAŃCZ POL K40 00:12:35
79 CZYŻEWSKA JUSTYNA 107 BRZOZA POL K40 00:12:38
80 ZAPARUCHA MIKOŁAJ 297 RYNARZEWO POL M50 00:12:26
81 NIEDBALSKI GRZEGORZ 338 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 00:12:43
82 MARKIEWICZ KAROLINA 234 BYDGOSZCZ POL K30 00:12:35
83 ZDUNKIEWICZ FILIP 321 BYDGOSZCZ POL D4 -

CHŁOPCY
00:12:37

       
84 BUKOWSKA KATARZYNA 379 BYDGOSZCZ POL K30 00:12:33
85 TRZCINSKI KRZYSZTOF 377 BYDGOSZCZ POL M40 00:12:32
86 GROBELNA ANGELIKA 50 BYDGOSZCZ POL K40 00:12:43
87 DĘBSKI JAN 51 SOŁTYS SUCHARZEWO POL M70 00:12:49
88 ZDUNKIEWICZ MARCIN 320 BYDGOSZCZ POL M40 00:12:44
89 KACZMAREK ELŻBIETA 179 BIEGACZE KCYNIA TEAM KCYNIA POL K30 00:12:41
90 LEWANDOWSKA KORNELIA 1 EKIPA KORNELKI BYDGOSZCZ POL D3 -

DZIEWCZYNK
I

00:13:02
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91 AUGUSTYNOWICZ ANDRZEJ 285 BYDGOSZCZ POL M50 00:12:53
92 AUGUSTYNOWICZ AURELIA 257 BYDGOSZCZ POL K50 00:12:54
93 LEWANDOWSKA ZUZIA 365 ZAWISZA BYDGOSZCZ POL D2 -

DZIEWCZYNK
I

00:13:03
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

94 ROGOZIŃSKA MAŁGORZATA 341 BYDGOSZCZ POL K30 00:12:58
95 BISKUPSKI ROBERT 296 BYDGOSZCZ POL M40 00:12:55
96 CIEŚLIK MAREK 154 NIESTOWARZYSZONY ROGALIN POL M60 00:12:29
97 BORTA MONIKA 358 CEKCYN POL K30 00:13:03
98 KWAŚNIEWSKA ALDONA 316 MROCZA POL K40 00:13:06
99 MARSZAŁEK MONIKA 21 BYDGOSZCZ POL K20 00:13:08

100 CYRANKIEWICZ PIOTR 197 CB163 BYDGOSZCZ POL M30 00:12:38
101 PIETRASZAK TOMASZ 43 BYDGOSZCZ POL M50 00:12:55
102 GILL MICHAŁ 75 1000MARZEŃ BYDGOSZCZ POL M40 00:13:01
103 KONICZYŃSKA JOWITA 286 BYDGOSZCZ POL D4 -

DZIEWCZYNK
I

00:12:54
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

104 NOWAK DANIEL 58 AUGUŚCIN POL D4 -
CHŁOPCY

00:12:36
       

105 BAGNIEWSKA MAŁGORZATA 36 TRYSZCZYN POL 00:12:59
106 ONDRA JULIA 264 BYDGOSZCZ POL K20 00:13:05
107 GACKOWSKA DARIA 335 BYDGOSZCZ POL K30 00:12:43
108 MATEJA PIOTR 125 BYDGOSZCZ POL M30 00:13:17
109 LEWANDOWSKA SYLWIA 151 EKIPA KORNELKI BYDGOSZCZ POL 00:13:31
110 RUDNICKI KACPER 255 TASAK TEAM NOWA WIEŚ WIELKA POL D4 -

CHŁOPCY
00:13:25

       
111 RUDNICKI MICHAŁ 254 TASAK TEAM NOWA WIEŚ WIELKA POL M40 00:13:26
112 WIŚNIEWSKI LESZEK 389 BYDGOSZCZ POL M40 00:12:48
113 SZAŁKOWSKI MICHAŁ 274 ZIELONKA POL M40 00:13:10
114 PASZKIET WITOLD 77 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M70 00:13:15
115 BARTNIKOWSKA AGATA 166 STARE DŁUTOWO POL K30 00:13:23
116 KACZMARKOWSKA PATRYCJA 165 LIDZBARK POL K30 00:13:24
117 KUKLISOVA GABRIELA 62 BYDGOSZCZ SVK K40 00:13:30
118 TKACZUK JOLANTA 141 T.G. SOKÓŁ GNIEWKOWO CHRZĄSTOWO POL K60 00:13:36
119 KŁOS KATARZYNA 208 ŁOCHOWO POL K50 00:13:32
120 BOJAŁKOWSKA KRYSTYNA 253 BYDGOSZCZ POL K40 00:13:41
121 NOSKOWIAK-BAJNO ALICJA 243 BORÓWNO POL K40 00:13:17
122 KAWKA PIOTR 86 WLEWSK POL 00:13:47
123 SZPERKOWSKI KRZYSZTOF 247 DOBRCZ POL M50 00:13:18
124 WIESZCZEK ANETA 210 SIŁA GRĘBOCIN POL K40 00:13:48
125 HUBNER MICHAŁ 244 LABOVERSUM BYDGOSZCZ POL M20 00:12:45
126 RĘDZINA MICHAŁ 133 PEDZACE ŚLIMAKI BYDGOSZCZ POL M40 00:13:15
127 CZERNIAK MARCIN 394 BIAŁE BŁOTA POL M40 00:13:14
128 TARAS KALINA 220 WARSZAWA POL D5 -

DZIEWCZYNK
I

00:13:31
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

129 PIECHOWSKA MAGDALENA 20 CHOJNICE POL K40 00:13:49
130 EISERT EDYTA 245 BORÓWNO BIEGA DOBRCZ POL K30 00:13:31
131 PORAZIŃSKA VIKTORIA 218 BYDGOSZCZ POL K40 00:13:53
132 BUREK DOROTA 45 NIEMCZ POL K40 00:13:58
133 RZHEVSKA KATERYNA 313 BYDGOSZCZ POL K30 00:13:39
134 GAIDA MILENA 54 SZCZEPANOWO POL K30 00:13:40
135 HOFFMANN MARTA 265 NOWA WIEŚ WIELKA POL K40 00:13:58
136 WISNIEWSKA MAŁGORZATA 246 BORÓWNO BIEGA DOBRCZ POL K40 00:13:39
137 ZAMIATOWSKA KINGA 201 BELLA LINE BYDGOSZCZ POL K40 00:13:57
138 RZHEVSKYI ANDRII 312 BYDGOSZCZ POL M30 00:13:47
139 MŁYNARCZYK MONIKA 63 BYDGOSZCZ POL K30 00:13:57
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140 RÓŻYCZKA JOANNA 112 BYDGOSZCZ POL K40 00:13:59
141 ZENEL ŻANETA 334 SAMOCIĄŻEK POL K30 00:14:12
142 LEWANDOWSKI PAWEŁ 152 EKIPA KORNELKI BYDGOSZCZ POL M40 00:14:22
143 BUKOWSKI TOMASZ 211 OLUCHA RUN BYDGOSZCZ POL M30 00:13:58
144 SZYMANDERA ŁUKASZ 206 BKTR GRYF BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M40 00:14:14
145 KOWALSKA ANETA 203 WŁOCŁAWEK POL K40 00:14:14
146 CZERNIAK JOANNA 242 DOBRCZ POL K40 00:13:57
147 ROBACZEWSKA KINGA 241 DOBRCZ POL K40 00:13:56
148 OLSZEWSKI SZYMON 275 BYDGOSZCZ POL M40 00:14:29
149 OLSZEWSKI HUBERT 276 BYDGOSZCZ POL D2 -

CHŁOPCY
00:14:29

       
150 KAMINSKI JAKUB 294 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL M20 00:13:35
151 BURZYCH RAFAŁ 390 BYDGOSZCZ POL M40 00:14:18
152 SZOPIŃSKI MICHAŁ 215 CIELSKIE WILKI CIELE POL M30 00:14:17
153 MALISZEWSKI KAMIL 216 CIELSKIE WILKI CIELE POL M30 00:14:17
154 MAKUSZEWSKI MATEUSZ 169 WTLENIE BYDGOSZCZ POL M30 00:14:07
155 WAJER MARITA 345 CDI KONSULTANCI BUDOWLANI BIEGNIEMY DLA KORNELII BYDGOSZCZ POL K20 00:14:20
156 BŁAŻEK-KOJRO KASIA 111 BIAŁE BŁOTA POL K40 00:14:22
157 BURNICKI MARIUSZ 267 BYDGOSZCZ POL M50 00:14:13
158 MINCZYNSKI TOMASZ 182 BYDGOSZCZ POL M30 00:14:16
159 BIEDROŃ MATEUSZ 119 BYDGOSZCZ POL M30 00:14:21
160 MUSIAŁ ARTUR 387 BYDGOSZCZ POL M50 00:14:19
161 NOWICKI MAREK 140 NIEMCZ POL M40 00:14:38
162 POPIELA MAKSYMILIAN 17 BYDGOSZCZ POL M40 00:14:04
163 OKOŃSKA ŻANETA 6 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K40 00:14:38
164 HERBA ANASTAZJA 103 TEAM HERBA BYDGOSZCZ POL D3 -

DZIEWCZYNK
I

00:14:47
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

165 HERBA KAMILA 104 TEAM HERBA BYDGOSZCZ POL K30 00:14:26
166 FRYCA ALEKSANDRA 157 BYDGOSZCZ POL K40 00:14:18
167 JAŻDŻEWSKA MARCELINA 170 PTWM GDAŃSK KOLECZKOWO POL K30 00:14:27
168 LATOSIŃSKA ALEKSANDRA 177 BYDGOSZCZ POL K30 00:14:37
169 WÓJCIK TOMASZ 99 BYDGOSZCZ POL M50 00:14:22
170 TOKARSKA KATARZYNA 343 CDI KONSULTANCI BUDOWLANI BIEGNIEMY DLA KORNELII BYDGOSZCZ POL K40 00:14:46
171 SOŁDYGA JOLANTA 196 SKOWRONEKBIEGA BYDGOSZCZ POL 00:14:50
172 PAWLIK EWELINA 49 PIEKARY ŚLĄSKIE BYDGOSZCZ POL K40 00:14:19
173 BERTLING MONIKA 393 POL K40 00:14:50
174 SOŁDYGA PAWEŁ 225 SKOWRONEKBIEGA BYDGOSZCZ POL M40 00:14:27
175 DOMARACKI ALEKSANDER 117 FALE LOKI KOKI BYDGOSZCZ POL D2 -

CHŁOPCY
00:14:46

       
176 DOMARACKI WOJCIECH 116 FALE LOKI KOKI BYDGOSZCZ POL M30 00:14:45
177 PARADOWSKA ANNA 153 EKIPA KORNELKI CIBÓRZ POL K40 00:15:08
178 BOROWA ŁUKASZ 180 BYDGOSZCZ POL M40 00:15:02
179 FLORIAN ANDRZEJ 327 MIŁOSTAJKI POL M50 00:14:53
180 RUMIANOWSKA PAULINA 359 BYDGOSZCZ POL K30 00:15:03
181 GIEROŃ PAULINA 388 ŁÓDŹ POL K30 00:14:51
182 JELIŃSKA ANNA 194 BYDGOSZCZ POL K40 00:14:53
183 JELIŃSKI TOMASZ 204 BYDGOSZCZ POL M40 00:14:53
184 TEDA ADAM 95 MARGONIN POL M40 00:14:46
185 GADOMSKA MARIA 76 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K70 00:15:12
186 MIELNICKA ANNA 142 TORUŃ POL K40 00:15:11
187 MIELNICKI DARIUSZ 238 TORUŃ POL M40 00:15:11
188 WOJTKOWIAK MARTA 122 BYDGOSZCZ POL K30 00:15:13
189 GRZELAK KORNELIA 123 BYDGOSZCZ POL K40 00:15:13
190 SUCHARA JAN 290 OSSÓWKA POL D3 -

CHŁOPCY
00:14:56

       
191 WOLANOWSKA MAŁGORZATA 31 BYDGOSZCZ POL K20 00:14:49
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192 SUCHARA DARIUSZ 289 OSSÓWKA POL M40 00:14:55
193 WALENTYN KATARZYNA 118 RUNCROSS ROZGARTY TORUŃ POL K40 00:15:28
194 WALCZYNA-WELC WERONIKA 88 BYDGOSZCZ POL K30 00:15:20
195 MILEWICZ ZUZANNA 183 TORUŃ POL K30 00:15:18
196 BŁONDOWSKI FILIP 60 MEDOWENT BRZOZA POL M20 00:15:08
197 RYDELSKA MARYSIA 113 BIEGNĘ DLA ADRIANA TUCHOLA POL 00:15:33
198 DUSZYŃSKA KATARZYNA 226 BORÓWNO BIEGA SIENNO POL K50 00:15:15
199 SARNECKI WALDEMAR 171 BYDGOSZCZ POL M30 00:15:07
200 LUZAK JADWIGA 178 BYDGOSZCZ POL K60 00:15:41
201 BYRSKI TOMASZ 205 STOWARZYSZENIE METROPOLIA BYDGOSKA BYDGOSZCZ POL M30 00:15:41
202 MACIEJEWSKA-DUDEK MAGDALENA 248 BYDGOSZCZ POL K40 00:15:44
203 BIEDROŃ ALEKSANDRA 94 CALLSIGN B28 BIAŁE BŁOTA POL 00:15:32
204 NOWICKA TATIANA 148 ŚWIECIE POL 00:15:28
205 OŻDŻYŃSKA PATRYCJA 189 BYDGOSZCZ POL K30 00:15:41
206 MAŁECKA MARTA 42 OSIELSKO POL 00:15:24
207 NOWICKA-DALKIEWICZ MAŁGORZATA 146 BYDGOSZCZ POL K30 00:15:13
208 WOLSKA MARTYNA 336 KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH NOWY DWÓR POL D5 -

DZIEWCZYNK
I

00:16:02
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

209 TELIŻYN HENRYKA 105 BYDGOSZCZ POL K60 00:15:54
210 PROMIŃSKA KATARZYNA 258 CIECHOCINEK POL K30 00:15:39
211 TARAS ANNA 221 WARSZAWA POL K50 00:15:47
212 KUCHARCZYK DARIUSZ 360 BYDGOSZCZ POL 00:15:22
213 WAWRZYNIAK SANDRA 138 BYDGOSZCZ POL 00:15:56
214 KRZYWDZIŃSKA LIDIA 229 RUNCROSS ROZGARTY TORUŃ POL K40 00:16:09
215 POTRZEBOWSKI MAREK 192 LIFE BALANCE PLACE BYDGOSZCZ POL 00:16:07
216 JAWORSKA MIROSŁAWA 391 INOWROCŁAW POL K60 00:16:19
217 ASTUKIEWICZ TOMASZ 25 BYDGOSZCZ POL M50 00:16:04
218 KOTLEWSKA BEATA 273 OSIELSKO POL K30 00:16:10
219 TOKARSKA KALINA 83 BYDGOSZCZ POL K20 00:16:28
220 CHUDECKA BEATA 78 DIABELSKIE PIORUNY GRÓDEK POL 00:16:05
221 SZCZESIK DAMIAN 167 BYDGOSZCZ POL 00:15:51
222 PANFIL PAULINA 30 INOWROCŁAW POL K20 00:15:59
223 WALORY DOMINIKA 108 GRUCHA PAKOŚĆ POL K30 00:15:54
224 MIKOŁAJCZYK JOANNA 35 INOWROCŁAW POL K30 00:16:00
225 GIERACH KRZYSZTOF 128 NIEMCZ POL M70 00:16:20
226 NAGOW MICHAŁ 392 BYDGOSZCZ POL 00:16:21
227 MIGDALSKA JUSTYNA 82 BYDGOSZCZ POL K30 00:16:34
228 WOJTANIS MAGDALENA 26 TORUŃ NORDIC TEAM TORUŃ POL 00:16:22
229 RÓZGA ARTUR 190 WYRZYSK POL M30 00:16:28
230 NOSEK PRZEMYSŁAW 184 WYRZYSK POL M30 00:16:30
231 ASTUKIEWICZ AGNIESZKA 24 BYDGOSZCZ POL K50 00:16:34
232 BOGDANOWICZ MARZENA 188 BORÓWNO POL K50 00:16:15
233 HNATIO ŁUKASZ 231 BYDGOSZCZ POL M40 00:16:39
234 JAKUBAS MARCIN 230 PĘCHOWO POL M30 00:16:38
235 BARTCZAK PIOTR 352 BYDGOSZCZ POL M40 00:16:48
236 BARTCZAK NATALIA 353 BYDGOSZCZ POL K30 00:16:48
237 OLSZAR AGATA 164 BYDGOSZCZ POL 00:16:30
238 DALKIEWICZ IGOR 147 BYDGOSZCZ POL M30 00:16:10
239 KACZMARKOWSKI FILIP 252 LIDZBARK POL D4 -

CHŁOPCY
00:16:56

       
240 PARADOWSKI JAKUB 3 EKIPA KORNELKI NOWY DWÓR POL D5 -

CHŁOPCY
00:17:07

       
241 SOSIŃSKA ANGELIKA 355 BRYŃSK POL K30 00:17:06
242 JANUSZEWSKI ADAM 202 DARPOL BIKE TEAM BYDGOSZCZ POL M40 00:16:20
243 PYPKOWSKA AGNIESZKA 240 NIESZAWA POL K50 00:16:42
244 JANAS MALWINA 109 CIECHOCINEK POL K30 00:16:43
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245 POTRZEBOWSKA AGATA 193 LIFE BALANCE PLACE BYDGOSZCZ POL 00:16:57
246 POLAK PAWEŁ 214 TORUŃ NORDIC TEAM INOWROCŁAW POL 00:17:14
247 KONDEK PAWEŁ 386 BYDGOSZCZ POL M40 00:16:52
248 CELLARI EWELINA 337 W2 RUN TEAM CIELE POL K40 00:17:27
249 PRIETZ MONIKA 12 W2 RUN TEAM BYDGOSZCZ POL K40 00:17:27
250 MALENDOWICZ WIKTORIA 256 BYDGOSZCZ POL D4 -

DZIEWCZYNK
I

00:17:43
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

251 SZAJDA ILONA 139 STRZELNO POL K40 00:17:22
252 KOTLAREK SYLWIA 61 PIECHCIN POL K30 00:17:22
253 KOKOWICZ JOANNA 237 CIECHOCINEK POL K40 00:17:17
254 WIŚNIEWSKA MARLENA 217 CIECHOCINEK POL K30 00:17:17
255 ŁASZCZYCH ANDRZEJ 302 CDI BYDGOSZCZ POL M50 00:17:45
256 SIKORSKI ADRIAN 18 BYDGOSZCZ POL M20 00:17:50
257 FIK MAREK 80 BYDGOSZCZ POL M40 00:17:08
258 FIK KAMIL 81 BYDGOSZCZ POL D0 -

CHŁOPCY
00:17:07

       
259 LEWANDOWSKI ROBERT 73 POMAGALSCY BYDGOSZCZ POL M50 00:18:04
260 BĄK MARTA 39 BYDGOSZCZ POL D4 -

DZIEWCZYNK
I

00:17:51
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

261 WNUKIEWICZ RÓŻA 374 BYDGOSZCZ POL K40 00:18:14
262 JARCZEWSKA RENATA 361 GOLENIÓW POL 00:18:06
263 WÓJCIK ANNA 98 BYDGOSZCZ POL K40 00:18:06
264 RUDNIKOWSKI ANDRZEJ 52 BYDGOSZCZ POL M50 00:18:23
265 MALENDOWICZ IZA 339 BYDGOSZCZ POL K30 00:18:38
266 POCZWARDOWSKI MAREK 364 BYDGOSZCZ POL M30 00:18:55
267 WELC MICHAŁ 363 BYDGOSZCZ POL M30 00:18:57
268 OLEJNICZAK TOMASZ 101 ZIELONKA POL 00:18:46
269 FIEREK BERNADETA 175 BIEGAM DLA ADRIANA TUCHOLA POL 00:18:34
270 PIERZGALSKI JAREK 64 KABEL TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M50 00:18:44
271 DRANICKI PRZEMYSŁAW 159 MEDOWENT BYDGOSZCZ POL M40 00:18:28
272 PIERZGALSKA ANITA 65 KABEL TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K40 00:18:45
273 POPIELA-LICA IWONA 16 BYDGOSZCZ POL K40 00:18:33
274 WIECZOREK MARTINA 92 BYDGOSZCZ POL K30 00:18:53
275 FRASZ ROBERT 362 BYDGOSZCZ POL M30 00:19:15
276 FRASZ PAULINA 369 BYDGOSZCZ POL K30 00:19:17
277 KACZMAREK PAULINA 11 BYDGOSZCZ POL K30 00:18:50
278 BANAŚKIEWICZ PAULINA 163 KPCP SMUKAŁATEAM BYDGOSZCZ POL K30 00:19:33
279 KONICZYŃSKA ZUZANNA 287 BYDGOSZCZ POL K50 00:19:30
280 WILCZYŃSKA-KĘPA MIROSŁAWA 22 BYDGOSZCZ POL K40 00:19:38
281 KUJAWA KAROLINA 373 BYDGOSZCZ POL K30 00:19:13
282 BYLSKA MAGDALENA 300 MUROWANIEC POL K30 00:19:13
283 MARCHEWKI BARTEK 319 GRÓDEK POL 00:19:48
284 PAPPELBAUM JAROSŁAW 156 BYDGOSZCZ POL M40 00:19:25
285 KĘDZIERSKA MICHAŁ 271 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL D3 -

CHŁOPCY
00:19:19

       
286 PŁOTKA ŁUKASZ 295 NOWY DWÓR POL D4 -

CHŁOPCY
00:19:59

       
287 OLEJNICZAK KRYSTYNA 100 ZIELONKA POL 00:20:00
288 ŁOŻYŃSKI KAROL 315 NOWY DWÓR POL D3 -

CHŁOPCY
00:20:00

       
289 HERNET ZDZISŁAW 233 KCYNIA POL 00:19:47
290 BĄK MAJA 38 BYDGOSZCZ POL D3 -

DZIEWCZYNK
I

00:19:58
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

291 BĄK REMIGIUSZ 37 BYDGOSZCZ POL M40 00:19:58
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V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

292 JUSTYNA GROCHOWSKA 40 BYDGOSZCZ POL K30 00:20:23
293 KAMIŃSKA ALEKSANDRA 372 BYDGOSZCZ POL D4 -

DZIEWCZYNK
I

00:20:23
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

294 SZREDER WERONIKA 251 BYDGOSZCZ POL D4 -
DZIEWCZYNK
I

00:20:56
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

295 MINCZYNSKA PAULINA 181 BYDGOSZCZ POL 00:20:35
296 WRUK JUSTYNA 96 DIABELSKI PIORUNY GRÓDEK POL 00:20:45
297 MARCINIAK ANNA 222 KCYNIA POL 00:20:39
298 KRZYŻANOWSKI MARIUSZ 236 TORUŃ POL 00:20:48
299 RĘDZINA AGNIESZKA 59 BYGOSZCZ POL 00:20:40
300 KOWALSKA IZABELA 384 BYDGOSZCZ POL K60 00:21:10
301 WIŚNIEWSKI WIESŁAW 383 BYDGOSZCZ POL M60 00:21:10
302 MARCINIAK JAN 223 KCYNIA POL 00:20:56
303 SUCHARA MAGDALENA 288 OSSÓWKA POL K30 00:21:10
304 SUCHARA MARIA 291 OSSÓWKA POL D2 -

DZIEWCZYNK
I

00:21:10
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

305 FIK AGATA 79 BYDGOSZCZ POL D4 -
DZIEWCZYNK
I

00:21:39
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

306 KABACIŃSKA URSZULA 224 BYDGOSZCZ POL 00:21:39
307 SOŁDYGA ULA 282 SKOWRONEKBIEGA BYDGOSZCZ POL D4 -

DZIEWCZYNK
I

00:21:39
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

308 ORCZYK KATARZYNA 187 INOWROCŁAW POL 00:21:11
309 OLSZEWSKI TOMASZ 381 BYDGOSZCZ POL M30 00:21:33
310 KONDEK JAKUB 186 BYDGOSZCZ POL M40 00:21:13
311 BORAKIEWICZ MARIA 129 TEAM RUN GOŁAŃCZ GOŁAŃCZ POL K60 00:22:07
312 SPIONKOWSKA JOANNA 106 NEKLA POL 00:22:20
313 WENERSKA MAGDALENA 91 ŚWIECIE POL 00:22:20
314 TARASIK ELŻBIETA 370 ZŁOTÓW POL K40 00:22:13
315 TARASIK FRANCISZEK 2 ZŁOTÓW POL D3 -

CHŁOPCY
00:22:13

       
316 BUTOWSKI MICHAŁ 145 BYDGOSZCZ POL 00:22:21
317 BUTOWSKA ANNA 134 BYDGOSZCZ POL 00:22:21
318 MALIŃSKA AGNIESZKA 137 BYDGOSZCZ POL 00:22:21
319 CHAREŃSKA JOANNA 93 BARCIN POL 00:22:43
320 GOMUŁKIEWICZ MAREK 172 - W-W POL 00:22:43
321 SZREDER EDWARD 250 BYDGOSZCZ POL M50 00:23:06
322 SZREDER REGINA 249 BYDGOSZCZ POL K50 00:23:07
323 NOWAK NATALIA 57 AUGUŚCIN POL 00:23:07
324 DOMBROWSKA KAROLINA 219 DLA WSZYSTKICH MUKOLINKÓW BYDGOSZCZ POL K40 00:23:08
325 MLICKA AGNIESZKA 23 BYDGOSZCZ POL K40 00:22:58
326 LEWANDOWSKA BOŻENA 292 TURZYNEK POL K60 00:23:16
327 ZALEWSKA ALINA 90 SIEROSŁAW POL 00:23:20
328 SWIERCZYNSKA RENATA 299 BIAŁE BŁOTA POL 00:23:24
329 RAJKOWSKA JOWITA 136 SADLINKI POL K40 00:24:01
330 STANISZEWSKI KONRAD 15 KUTNO POL 00:24:15
331 LEWANDOWSKI RAFAŁ 375 BYDGOSZCZ POL M30 00:24:49
332 OSTROWSKA JUSTYNA 55 ŁABISZYN RUNNERS MAMLICZ POL 00:25:34
333 KĘDZIERSKA NATALIA 277 TEAM KĘDZIERSCY BYDGOSZCZ POL 00:26:58
334 PALUCH BARTOSZ 281 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL M20 00:27:34
335 KAWKA KLAUDIA 85 BRYŃSK POL K20 00:28:55
336 KAWKA SZYMON 87 WLEWSK POL D0 -

CHŁOPCY
00:28:52
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V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

337 FRYDRYCH KINGA 268 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL K30 00:28:18
338 KĘDZIERSKI SZYMON 278 TEAM KĘDZIERSCY BYDGOSZCZ POL M20 00:28:35
339 KĘDZIERSKA JULIA 293 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL K20 00:28:14
340 STANISZEWSKI ZYGMUNT 310 KUTNO POL 00:32:11
341 GRZEMPA ALICJA 70 BYDGOSZCZ POL D1 -

DZIEWCZYNK
I

00:34:40
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

342 STANISZEWSKA IRENA 311 KUTNO POL 00:34:14
343 GRZEMPA JOANNA 67 BYDGOSZCZ POL K30 00:37:50
344 GRZEMPA BARTOSZ 68 BYDGOSZCZ POL M30 00:37:57

WNUKIEWICZ MIKOŁAJ 195 NIEMCZ POL D3 -
CHŁOPCY

00:18:15
DNF      

DAMRATH MAJA 228 BYDGOSZCZ POL K30 00:23:05
DNF       

DAMRATH EMILIA 328 BYDGOSZCZ POL D0 -
DZIEWCZYNK
I

00:23:05
DNF 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

SZPAKOWSKI WOJCIECH 280 TEAM KĘDZIERSCY BYDGOSZCZ POL D1 -
CHŁOPCY

00:27:00
DNF      

PALUCH AGNIESZKA 279 TEAM KĘDZIERSCY BYDGOSZCZ POL K30 00:27:01
DNF       

PASTERNACKI OLIWIER 260 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL D0 -
CHŁOPCY

00:29:16
DNF      

KĘDZIERSKA PASTERNACKA LIDIA 259 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL K30 00:29:17
DNF       

PASTERNACKI MARCIN 261 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL M40 00:29:17
DNF       

PASTERNACKI FLORIAN 262 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL D1 -
CHŁOPCY

 DNF
       

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, Bieg z psem
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 WADZIŃSKA PAULINA 303 LABOVERSUM BYDGOSZCZ POL 00:11:24
2 BAGNIEWSKA MAŁGORZATA 36 TRYSZCZYN POL 00:12:59
3 LEWANDOWSKA SYLWIA 151 EKIPA KORNELKI BYDGOSZCZ POL 00:13:31
4 KAWKA PIOTR 86 WLEWSK POL 00:13:47
5 SOŁDYGA JOLANTA 196 SKOWRONEKBIEGA BYDGOSZCZ POL 00:14:50
6 RYDELSKA MARYSIA 113 BIEGNĘ DLA ADRIANA TUCHOLA POL 00:15:33
7 BIEDROŃ ALEKSANDRA 94 CALLSIGN B28 BIAŁE BŁOTA POL 00:15:32
8 NOWICKA TATIANA 148 ŚWIECIE POL 00:15:28
9 MAŁECKA MARTA 42 OSIELSKO POL 00:15:24

10 KUCHARCZYK DARIUSZ 360 BYDGOSZCZ POL 00:15:22
11 WAWRZYNIAK SANDRA 138 BYDGOSZCZ POL 00:15:56
12 CHUDECKA BEATA 78 DIABELSKIE PIORUNY GRÓDEK POL 00:16:05
13 SZCZESIK DAMIAN 167 BYDGOSZCZ POL 00:15:51
14 OLSZAR AGATA 164 BYDGOSZCZ POL 00:16:30
15 MINCZYNSKA PAULINA 181 BYDGOSZCZ POL 00:20:35
16 RĘDZINA AGNIESZKA 59 BYGOSZCZ POL 00:20:40
17 KABACIŃSKA URSZULA 224 BYDGOSZCZ POL 00:21:39
18 KĘDZIERSKA NATALIA 277 TEAM KĘDZIERSCY BYDGOSZCZ POL 00:26:58
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V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, Nordic Walking - Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 WOJTANIS MAGDALENA 26 TORUŃ NORDIC TEAM TORUŃ POL 00:16:22
2 POTRZEBOWSKA AGATA 193 LIFE BALANCE PLACE BYDGOSZCZ POL 00:16:57
3 JARCZEWSKA RENATA 361 GOLENIÓW POL 00:18:06
4 FIEREK BERNADETA 175 BIEGAM DLA ADRIANA TUCHOLA POL 00:18:34
5 OLEJNICZAK KRYSTYNA 100 ZIELONKA POL 00:20:00
6 WRUK JUSTYNA 96 DIABELSKI PIORUNY GRÓDEK POL 00:20:45
7 MARCINIAK ANNA 222 KCYNIA POL 00:20:39
8 ORCZYK KATARZYNA 187 INOWROCŁAW POL 00:21:11
9 SPIONKOWSKA JOANNA 106 NEKLA POL 00:22:20

10 WENERSKA MAGDALENA 91 ŚWIECIE POL 00:22:20
11 BUTOWSKA ANNA 134 BYDGOSZCZ POL 00:22:21
12 MALIŃSKA AGNIESZKA 137 BYDGOSZCZ POL 00:22:21
13 CHAREŃSKA JOANNA 93 BARCIN POL 00:22:43
14 NOWAK NATALIA 57 AUGUŚCIN POL 00:23:07
15 ZALEWSKA ALINA 90 SIEROSŁAW POL 00:23:20
16 SWIERCZYNSKA RENATA 299 BIAŁE BŁOTA POL 00:23:24
17 OSTROWSKA JUSTYNA 55 ŁABISZYN RUNNERS MAMLICZ POL 00:25:34
18 STANISZEWSKA IRENA 311 KUTNO POL 00:34:14

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 MASLOVSKAYA NATALIA 376 TORUŃ K40 00:10:19
2 LESISZ AGATA 102 MAJA TEAM MAKSYMILIANOWO POL K40 00:10:28
3 KLAWIŃSKA BERNADETA 272 RCI BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K40 00:10:24
4 OKULICZ ANITA 29 BYDGOSZCZ POL K30 00:10:39
5 CIACIUCH AGNIESZKA 176 BIEGACZE KCYNIA TEAM KCYNIA POL K20 00:10:53
6 NAGORZYSKA SYLWIA 10 BYDGOSZCZ POL K40 00:11:22
7 BŁAŻEJEWSKA MARTA 44 BYDGOSZCZ POL K40 00:11:27
8 KUFEL VIOLA 209 LABOVERSUM BYDGOSZCZ POL K20 00:11:18
9 GAPIŃSKA ALICJA 48 BYDGOSZCZ POL K30 00:11:29

10 ROGOZIŃSKA OLIWIA 340 FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL D3 -
DZIEWCZYNK
I

00:11:46
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

11 FIEGEL KATARZYNA 323 BYDGOSZCZ POL K40 00:11:44
12 LUZAK MAGDALENA 132 BYDGOSZCZ POL K30 00:11:51
13 CICHOŃSKA-BAZAK MARZENA 199 ŻOŁĘDOWO POL K50 00:11:54
14 BOROWSKA AMELIA 325 WYLAZŁOWO POL D5 -

DZIEWCZYNK
I

00:12:04
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

15 KAJA DOMINIKA 162 KPCP SMUKAŁATEAM BYDGOSZCZ POL K30 00:11:56
16 HAN AGNIESZKA 131 BIAŁE BŁOTA POL K30 00:12:09
17 KLAWIKOWSKA JULITA 46 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K30 00:11:55
18 CIECIÓRSKA JUSTYNA 378 BYDGOSZCZ POL K20 00:12:03
19 POLAŃCZYK PAULINA 5 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI POL K30 00:12:07
20 HERNET IWONA 232 KCYNIA POL K50 00:12:31
21 LEWANDOWSKA NINA 110 WIHURRA SOBIEJUCHY BYDGOSZCZ POL D3 -

DZIEWCZYNK
I

00:12:34
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

22 GROBELNA MONIKA 307 KOBYLARNIA POL K40 00:12:34
23 BORAKIEWICZ NATALIA 126 TEAM RUN GOŁAŃCZ GOŁAŃCZ POL K30 00:12:34
24 KOLIŃSKA SYLWIA 127 TEAM RUN GOŁAŃCZ GOŁAŃCZ POL K40 00:12:35
25 CZYŻEWSKA JUSTYNA 107 BRZOZA POL K40 00:12:38
26 MARKIEWICZ KAROLINA 234 BYDGOSZCZ POL K30 00:12:35
27 BUKOWSKA KATARZYNA 379 BYDGOSZCZ POL K30 00:12:33
28 GROBELNA ANGELIKA 50 BYDGOSZCZ POL K40 00:12:43
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V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

29 KACZMAREK ELŻBIETA 179 BIEGACZE KCYNIA TEAM KCYNIA POL K30 00:12:41
30 LEWANDOWSKA KORNELIA 1 EKIPA KORNELKI BYDGOSZCZ POL D3 -

DZIEWCZYNK
I

00:13:02
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

31 AUGUSTYNOWICZ AURELIA 257 BYDGOSZCZ POL K50 00:12:54
32 LEWANDOWSKA ZUZIA 365 ZAWISZA BYDGOSZCZ POL D2 -

DZIEWCZYNK
I

00:13:03
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

33 ROGOZIŃSKA MAŁGORZATA 341 BYDGOSZCZ POL K30 00:12:58
34 BORTA MONIKA 358 CEKCYN POL K30 00:13:03
35 KWAŚNIEWSKA ALDONA 316 MROCZA POL K40 00:13:06
36 MARSZAŁEK MONIKA 21 BYDGOSZCZ POL K20 00:13:08
37 KONICZYŃSKA JOWITA 286 BYDGOSZCZ POL D4 -

DZIEWCZYNK
I

00:12:54
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

38 ONDRA JULIA 264 BYDGOSZCZ POL K20 00:13:05
39 GACKOWSKA DARIA 335 BYDGOSZCZ POL K30 00:12:43
40 BARTNIKOWSKA AGATA 166 STARE DŁUTOWO POL K30 00:13:23
41 KACZMARKOWSKA PATRYCJA 165 LIDZBARK POL K30 00:13:24
42 KUKLISOVA GABRIELA 62 BYDGOSZCZ SVK K40 00:13:30
43 TKACZUK JOLANTA 141 T.G. SOKÓŁ GNIEWKOWO CHRZĄSTOWO POL K60 00:13:36
44 KŁOS KATARZYNA 208 ŁOCHOWO POL K50 00:13:32
45 BOJAŁKOWSKA KRYSTYNA 253 BYDGOSZCZ POL K40 00:13:41
46 NOSKOWIAK-BAJNO ALICJA 243 BORÓWNO POL K40 00:13:17
47 WIESZCZEK ANETA 210 SIŁA GRĘBOCIN POL K40 00:13:48
48 TARAS KALINA 220 WARSZAWA POL D5 -

DZIEWCZYNK
I

00:13:31
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

49 PIECHOWSKA MAGDALENA 20 CHOJNICE POL K40 00:13:49
50 EISERT EDYTA 245 BORÓWNO BIEGA DOBRCZ POL K30 00:13:31
51 PORAZIŃSKA VIKTORIA 218 BYDGOSZCZ POL K40 00:13:53
52 BUREK DOROTA 45 NIEMCZ POL K40 00:13:58
53 RZHEVSKA KATERYNA 313 BYDGOSZCZ POL K30 00:13:39
54 GAIDA MILENA 54 SZCZEPANOWO POL K30 00:13:40
55 HOFFMANN MARTA 265 NOWA WIEŚ WIELKA POL K40 00:13:58
56 WISNIEWSKA MAŁGORZATA 246 BORÓWNO BIEGA DOBRCZ POL K40 00:13:39
57 ZAMIATOWSKA KINGA 201 BELLA LINE BYDGOSZCZ POL K40 00:13:57
58 RÓŻYCZKA JOANNA 112 BYDGOSZCZ POL K40 00:13:59
59 MŁYNARCZYK MONIKA 63 BYDGOSZCZ POL K30 00:13:57
60 ZENEL ŻANETA 334 SAMOCIĄŻEK POL K30 00:14:12
61 KOWALSKA ANETA 203 WŁOCŁAWEK POL K40 00:14:14
62 CZERNIAK JOANNA 242 DOBRCZ POL K40 00:13:57
63 ROBACZEWSKA KINGA 241 DOBRCZ POL K40 00:13:56
64 WAJER MARITA 345 CDI KONSULTANCI BUDOWLANI BIEGNIEMY DLA KORNELII BYDGOSZCZ POL K20 00:14:20
65 BŁAŻEK-KOJRO KASIA 111 BIAŁE BŁOTA POL K40 00:14:22
66 OKOŃSKA ŻANETA 6 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K40 00:14:38
67 HERBA ANASTAZJA 103 TEAM HERBA BYDGOSZCZ POL D3 -

DZIEWCZYNK
I

00:14:47
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

68 HERBA KAMILA 104 TEAM HERBA BYDGOSZCZ POL K30 00:14:26
69 FRYCA ALEKSANDRA 157 BYDGOSZCZ POL K40 00:14:18
70 JAŻDŻEWSKA MARCELINA 170 PTWM GDAŃSK KOLECZKOWO POL K30 00:14:27
71 LATOSIŃSKA ALEKSANDRA 177 BYDGOSZCZ POL K30 00:14:37
72 TOKARSKA KATARZYNA 343 CDI KONSULTANCI BUDOWLANI BIEGNIEMY DLA KORNELII BYDGOSZCZ POL K40 00:14:46
73 PAWLIK EWELINA 49 PIEKARY ŚLĄSKIE BYDGOSZCZ POL K40 00:14:19
74 BERTLING MONIKA 393 POL K40 00:14:50
75 PARADOWSKA ANNA 153 EKIPA KORNELKI CIBÓRZ POL K40 00:15:08
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V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

76 RUMIANOWSKA PAULINA 359 BYDGOSZCZ POL K30 00:15:03
77 GIEROŃ PAULINA 388 ŁÓDŹ POL K30 00:14:51
78 JELIŃSKA ANNA 194 BYDGOSZCZ POL K40 00:14:53
79 GADOMSKA MARIA 76 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K70 00:15:12
80 MIELNICKA ANNA 142 TORUŃ POL K40 00:15:11
81 WOJTKOWIAK MARTA 122 BYDGOSZCZ POL K30 00:15:13
82 GRZELAK KORNELIA 123 BYDGOSZCZ POL K40 00:15:13
83 WOLANOWSKA MAŁGORZATA 31 BYDGOSZCZ POL K20 00:14:49
84 WALENTYN KATARZYNA 118 RUNCROSS ROZGARTY TORUŃ POL K40 00:15:28
85 WALCZYNA-WELC WERONIKA 88 BYDGOSZCZ POL K30 00:15:20
86 MILEWICZ ZUZANNA 183 TORUŃ POL K30 00:15:18
87 DUSZYŃSKA KATARZYNA 226 BORÓWNO BIEGA SIENNO POL K50 00:15:15
88 LUZAK JADWIGA 178 BYDGOSZCZ POL K60 00:15:41
89 MACIEJEWSKA-DUDEK MAGDALENA 248 BYDGOSZCZ POL K40 00:15:44
90 OŻDŻYŃSKA PATRYCJA 189 BYDGOSZCZ POL K30 00:15:41
91 NOWICKA-DALKIEWICZ MAŁGORZATA 146 BYDGOSZCZ POL K30 00:15:13
92 WOLSKA MARTYNA 336 KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH NOWY DWÓR POL D5 -

DZIEWCZYNK
I

00:16:02
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

93 TELIŻYN HENRYKA 105 BYDGOSZCZ POL K60 00:15:54
94 PROMIŃSKA KATARZYNA 258 CIECHOCINEK POL K30 00:15:39
95 TARAS ANNA 221 WARSZAWA POL K50 00:15:47
96 KRZYWDZIŃSKA LIDIA 229 RUNCROSS ROZGARTY TORUŃ POL K40 00:16:09
97 JAWORSKA MIROSŁAWA 391 INOWROCŁAW POL K60 00:16:19
98 KOTLEWSKA BEATA 273 OSIELSKO POL K30 00:16:10
99 TOKARSKA KALINA 83 BYDGOSZCZ POL K20 00:16:28

100 PANFIL PAULINA 30 INOWROCŁAW POL K20 00:15:59
101 WALORY DOMINIKA 108 GRUCHA PAKOŚĆ POL K30 00:15:54
102 MIKOŁAJCZYK JOANNA 35 INOWROCŁAW POL K30 00:16:00
103 MIGDALSKA JUSTYNA 82 BYDGOSZCZ POL K30 00:16:34
104 ASTUKIEWICZ AGNIESZKA 24 BYDGOSZCZ POL K50 00:16:34
105 BOGDANOWICZ MARZENA 188 BORÓWNO POL K50 00:16:15
106 BARTCZAK NATALIA 353 BYDGOSZCZ POL K30 00:16:48
107 SOSIŃSKA ANGELIKA 355 BRYŃSK POL K30 00:17:06
108 PYPKOWSKA AGNIESZKA 240 NIESZAWA POL K50 00:16:42
109 JANAS MALWINA 109 CIECHOCINEK POL K30 00:16:43
110 PRIETZ MONIKA 12 W2 RUN TEAM BYDGOSZCZ POL K40 00:17:27
111 CELLARI EWELINA 337 W2 RUN TEAM CIELE POL K40 00:17:27
112 MALENDOWICZ WIKTORIA 256 BYDGOSZCZ POL D4 -

DZIEWCZYNK
I

00:17:43
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

113 SZAJDA ILONA 139 STRZELNO POL K40 00:17:22
114 KOTLAREK SYLWIA 61 PIECHCIN POL K30 00:17:22
115 KOKOWICZ JOANNA 237 CIECHOCINEK POL K40 00:17:17
116 WIŚNIEWSKA MARLENA 217 CIECHOCINEK POL K30 00:17:17
117 BĄK MARTA 39 BYDGOSZCZ POL D4 -

DZIEWCZYNK
I

00:17:51
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

118 WNUKIEWICZ RÓŻA 374 BYDGOSZCZ POL K40 00:18:14
119 WÓJCIK ANNA 98 BYDGOSZCZ POL K40 00:18:06
120 MALENDOWICZ IZA 339 BYDGOSZCZ POL K30 00:18:38
121 PIERZGALSKA ANITA 65 KABEL TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K40 00:18:45
122 POPIELA-LICA IWONA 16 BYDGOSZCZ POL K40 00:18:33
123 WIECZOREK MARTINA 92 BYDGOSZCZ POL K30 00:18:53
124 FRASZ PAULINA 369 BYDGOSZCZ POL K30 00:19:17
125 KACZMAREK PAULINA 11 BYDGOSZCZ POL K30 00:18:50
126 BANAŚKIEWICZ PAULINA 163 KPCP SMUKAŁATEAM BYDGOSZCZ POL K30 00:19:33
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V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

127 KONICZYŃSKA ZUZANNA 287 BYDGOSZCZ POL K50 00:19:30
128 WILCZYŃSKA-KĘPA MIROSŁAWA 22 BYDGOSZCZ POL K40 00:19:38
129 KUJAWA KAROLINA 373 BYDGOSZCZ POL K30 00:19:13
130 BYLSKA MAGDALENA 300 MUROWANIEC POL K30 00:19:13
131 BĄK MAJA 38 BYDGOSZCZ POL D3 -

DZIEWCZYNK
I

00:19:58
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

132 JUSTYNA GROCHOWSKA 40 BYDGOSZCZ POL K30 00:20:23
133 KAMIŃSKA ALEKSANDRA 372 BYDGOSZCZ POL D4 -

DZIEWCZYNK
I

00:20:23
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

134 SZREDER WERONIKA 251 BYDGOSZCZ POL D4 -
DZIEWCZYNK
I

00:20:56
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

135 KOWALSKA IZABELA 384 BYDGOSZCZ POL K60 00:21:10
136 SUCHARA MAGDALENA 288 OSSÓWKA POL K30 00:21:10
137 SUCHARA MARIA 291 OSSÓWKA POL D2 -

DZIEWCZYNK
I

00:21:10
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

138 FIK AGATA 79 BYDGOSZCZ POL D4 -
DZIEWCZYNK
I

00:21:39
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

139 SOŁDYGA ULA 282 SKOWRONEKBIEGA BYDGOSZCZ POL D4 -
DZIEWCZYNK
I

00:21:39
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

140 BORAKIEWICZ MARIA 129 TEAM RUN GOŁAŃCZ GOŁAŃCZ POL K60 00:22:07
141 TARASIK ELŻBIETA 370 ZŁOTÓW POL K40 00:22:13
142 SZREDER REGINA 249 BYDGOSZCZ POL K50 00:23:07
143 DOMBROWSKA KAROLINA 219 DLA WSZYSTKICH MUKOLINKÓW BYDGOSZCZ POL K40 00:23:08
144 MLICKA AGNIESZKA 23 BYDGOSZCZ POL K40 00:22:58
145 LEWANDOWSKA BOŻENA 292 TURZYNEK POL K60 00:23:16
146 RAJKOWSKA JOWITA 136 SADLINKI POL K40 00:24:01
147 KAWKA KLAUDIA 85 BRYŃSK POL K20 00:28:55
148 FRYDRYCH KINGA 268 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL K30 00:28:18
149 KĘDZIERSKA JULIA 293 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL K20 00:28:14
150 GRZEMPA ALICJA 70 BYDGOSZCZ POL D1 -

DZIEWCZYNK
I

00:34:40
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

151 GRZEMPA JOANNA 67 BYDGOSZCZ POL K30 00:37:50
DAMRATH MAJA 228 BYDGOSZCZ POL K30 00:23:05

DNF       
DAMRATH EMILIA 328 BYDGOSZCZ POL D0 -

DZIEWCZYNK
I

00:23:05
DNF 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

PALUCH AGNIESZKA 279 TEAM KĘDZIERSCY BYDGOSZCZ POL K30 00:27:01
DNF       

KĘDZIERSKA PASTERNACKA LIDIA 259 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL K30 00:29:17
DNF       

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, Nordic Walking - Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 POTRZEBOWSKI MAREK 192 LIFE BALANCE PLACE BYDGOSZCZ POL 00:16:07
2 NAGOW MICHAŁ 392 BYDGOSZCZ POL 00:16:21
3 POLAK PAWEŁ 214 TORUŃ NORDIC TEAM INOWROCŁAW POL 00:17:14
4 OLEJNICZAK TOMASZ 101 ZIELONKA POL 00:18:46

http://b4sport.pl/         12 / 24



V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, Nordic Walking - Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

5 MARCHEWKI BARTEK 319 GRÓDEK POL 00:19:48
6 HERNET ZDZISŁAW 233 KCYNIA POL 00:19:47
7 KRZYŻANOWSKI MARIUSZ 236 TORUŃ POL 00:20:48
8 MARCINIAK JAN 223 KCYNIA POL 00:20:56
9 BUTOWSKI MICHAŁ 145 BYDGOSZCZ POL 00:22:21

10 GOMUŁKIEWICZ MAREK 172 - W-W POL 00:22:43
11 STANISZEWSKI KONRAD 15 KUTNO POL 00:24:15
12 STANISZEWSKI ZYGMUNT 310 KUTNO POL 00:32:11

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 ROGOZIŃSKI DAWID 342 TEAMOCHAL BYDGOSZCZ POL M30 00:08:31
2 ONDRA KAROL 263 RUNBYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 00:08:55
3 HOŁTYN PATRYK 144 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 00:09:18
4 KRYSKE MARIUSZ 329 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BIAŁE BŁOTA POL M40 00:09:22
5 JAGIEŁA ADAM 7 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M40 00:09:24
6 ZAJĄKAŁA WOJCIECH 344 CDI KONSULTANCI BUDOWLANI BIEGNIEMY DLA KORNELII BYDGOSZCZ POL M20 00:09:26
7 LEWANDOWSKI TOMASZ 185 WIHURRA SOBIEJUCHY BYDGOSZCZ POL M40 00:09:26
8 SKARBEK MAREK 367 RUN BYDGOSZCZ OSIELSKO POL M50 00:09:34
9 MACIŃSKI WALDEK 71 BYDGOSZCZ POL M40 00:09:35

10 KWAŚNIEWSKI WALDEMAR 317 MROCZA POL M50 00:09:35
11 DOBRZYŃSKI KACPER 155 UKS KOPERNIK BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL D4 -

CHŁOPCY
00:09:37

       
12 NAGORZYSKI ARKADIUSZ 9 BYDGOSZCZ POL M40 00:09:40
13 FIKSAT MATEUSZ 74 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 00:09:48
14 PRZYBYLSKI DARIUSZ 8 BYDGOSZCZ POL M30 00:09:58
15 PUCHALSKI PATRYK 143 BYDGOSZCZ POL M30 00:09:58
16 GÓRA KRYSTIAN 97 STRZELCE GÓRNE POL M40 00:09:58
17 KRYGOWSKI TOMASZ 19 TUCHOLA POL M50 00:10:15
18 SOBCZAK MARCIN 53 ŻOŁĘDOWO POL M40 00:10:14
19 ZIELIŃŚKI MICHAŁ 385 TUCHOLA POL M30 00:10:19
20 ZIELIŃSKI TOMASZ 371 TUCHOLA POL M40 00:10:24
21 LEWANDOWSKI SEBASTIAN 322 DOBRCZ POL M30 00:10:22
22 KNYPIŃSKI WOJCIECH 168 BYDGOSZCZ POL M30 00:10:22
23 KOZAK KRZYSZTOF 27 BB ACTIVE TEAM BIAŁE BŁOTA POL M30 00:10:32
24 LEWANDOWSKI MACIEJ 135 PŁONKOWO POL M30 00:10:40
25 ŁEPEK PATRYK 34 BYDGOSZCZ POL M30 00:10:39
26 MACIEJEWSKI MACIEJ 174 BIEGACZE KCYNIA TEAM KCYNIA POL M40 00:10:41
27 LEWANDOWSKI MICHAŁ 284 ŁOCHOWO POL M40 00:10:49
28 CHRUŚCIŃSKI ERHARD 173 SIŁA OSG BYDGOSZCZ POL M30 00:10:48
29 RACIBORSKI GRZEGORZ 114 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M40 00:10:56
30 SZYSZKA RADOSŁAW 304 BYDGOSZCZ POL M40 00:11:00
31 DOMBROWSKI RAFAŁ 330 BYDGOSZCZ POL M30 00:11:03
32 FRYDRYCH MARCIN 269 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL M40 00:11:07
33 GLINKOWSKI DARIUSZ 66 CALLSIGN B28 BYDGOSZCZ POL M30 00:11:16
34 BOJAROWSKI KRZYSZTOF 72 BYDGOSZCZ POL M30 00:11:19
35 PODKÓWKA ZBIGNIEW 366 PODGÓRZ TORUŃ BYDGOSZCZ POL M60 00:11:24
36 SCHMIDT ARTUR 14 BB ACTIVE TEAM BIAŁE BŁOTA POL D4 -

CHŁOPCY
00:11:22

       
37 KOZAK ADAM 28 BB ACTIVE TEAM BIAŁE BŁOTA POL D4 -

CHŁOPCY
00:11:22

       
38 SZEIB ROBERT 349 BYDGOSZCZ POL M40 00:11:30
39 DALKE SZYMON 382 ZAMOŚĆ POL D1 -

CHŁOPCY
00:11:50

       
40 GÓRSKI SŁAWOMIR 283 BYDGOSZCZ POL M40 00:11:47
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V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

41 GRUDA MIROSŁAW 308 OSIELSKO POL M60 00:11:54
42 SKÓRCZEWSKI JACEK 32 NIEMCZ POL M60 00:11:55
43 DĄBROWSKI KRYSTIAN 318 MURAWKI POL M20 00:11:59
44 BORAKIEWICZ JĘDRZEJ 56 BYDGOSZCZ POL M20 00:11:52
45 HAN SŁAWOMIR 130 BIAŁE BŁOTA POL M40 00:12:09
46 SZYMNOWSKI BARTOSZ 324 SAMOCIĄŻEK POL M30 00:12:08
47 ZENEL ŁUKASZ 306 EKIPA KORNELKI SAMOCIĄŻEK POL M30 00:12:09
48 MIELEWCZYK TOMEK 266 CHOJNICE POL M20 00:12:03
49 KRZYWDZIŃSKI TOMASZ 89 BYDGOSZCZ POL M30 00:12:05
50 CZAPLICKI BARTŁOMIEJ 33 BYDGOSZCZ POL M30 00:12:00
51 SZYPERSKI SŁAWOMIR 213 BYDGOSZCZ POL M50 00:12:25
52 SCHMIDT MARCIN 13 BB ACTIVE TEAM BIAŁE BŁOTA POL M40 00:12:33
53 BUKOWSKI PRZEMYSŁAW 380 BYDGOSZCZ POL M40 00:12:25
54 ZAPARUCHA MIKOŁAJ 297 RYNARZEWO POL M50 00:12:26
55 NIEDBALSKI GRZEGORZ 338 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 00:12:43
56 ZDUNKIEWICZ FILIP 321 BYDGOSZCZ POL D4 -

CHŁOPCY
00:12:37

       
57 TRZCINSKI KRZYSZTOF 377 BYDGOSZCZ POL M40 00:12:32
58 DĘBSKI JAN 51 SOŁTYS SUCHARZEWO POL M70 00:12:49
59 ZDUNKIEWICZ MARCIN 320 BYDGOSZCZ POL M40 00:12:44
60 AUGUSTYNOWICZ ANDRZEJ 285 BYDGOSZCZ POL M50 00:12:53
61 BISKUPSKI ROBERT 296 BYDGOSZCZ POL M40 00:12:55
62 CIEŚLIK MAREK 154 NIESTOWARZYSZONY ROGALIN POL M60 00:12:29
63 CYRANKIEWICZ PIOTR 197 CB163 BYDGOSZCZ POL M30 00:12:38
64 PIETRASZAK TOMASZ 43 BYDGOSZCZ POL M50 00:12:55
65 GILL MICHAŁ 75 1000MARZEŃ BYDGOSZCZ POL M40 00:13:01
66 NOWAK DANIEL 58 AUGUŚCIN POL D4 -

CHŁOPCY
00:12:36

       
67 MATEJA PIOTR 125 BYDGOSZCZ POL M30 00:13:17
68 RUDNICKI KACPER 255 TASAK TEAM NOWA WIEŚ WIELKA POL D4 -

CHŁOPCY
00:13:25

       
69 RUDNICKI MICHAŁ 254 TASAK TEAM NOWA WIEŚ WIELKA POL M40 00:13:26
70 WIŚNIEWSKI LESZEK 389 BYDGOSZCZ POL M40 00:12:48
71 SZAŁKOWSKI MICHAŁ 274 ZIELONKA POL M40 00:13:10
72 PASZKIET WITOLD 77 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M70 00:13:15
73 SZPERKOWSKI KRZYSZTOF 247 DOBRCZ POL M50 00:13:18
74 HUBNER MICHAŁ 244 LABOVERSUM BYDGOSZCZ POL M20 00:12:45
75 RĘDZINA MICHAŁ 133 PEDZACE ŚLIMAKI BYDGOSZCZ POL M40 00:13:15
76 CZERNIAK MARCIN 394 BIAŁE BŁOTA POL M40 00:13:14
77 RZHEVSKYI ANDRII 312 BYDGOSZCZ POL M30 00:13:47
78 LEWANDOWSKI PAWEŁ 152 EKIPA KORNELKI BYDGOSZCZ POL M40 00:14:22
79 BUKOWSKI TOMASZ 211 OLUCHA RUN BYDGOSZCZ POL M30 00:13:58
80 SZYMANDERA ŁUKASZ 206 BKTR GRYF BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M40 00:14:14
81 OLSZEWSKI SZYMON 275 BYDGOSZCZ POL M40 00:14:29
82 OLSZEWSKI HUBERT 276 BYDGOSZCZ POL D2 -

CHŁOPCY
00:14:29

       
83 KAMINSKI JAKUB 294 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL M20 00:13:35
84 BURZYCH RAFAŁ 390 BYDGOSZCZ POL M40 00:14:18
85 SZOPIŃSKI MICHAŁ 215 CIELSKIE WILKI CIELE POL M30 00:14:17
86 MALISZEWSKI KAMIL 216 CIELSKIE WILKI CIELE POL M30 00:14:17
87 MAKUSZEWSKI MATEUSZ 169 WTLENIE BYDGOSZCZ POL M30 00:14:07
88 BURNICKI MARIUSZ 267 BYDGOSZCZ POL M50 00:14:13
89 MINCZYNSKI TOMASZ 182 BYDGOSZCZ POL M30 00:14:16
90 BIEDROŃ MATEUSZ 119 BYDGOSZCZ POL M30 00:14:21
91 MUSIAŁ ARTUR 387 BYDGOSZCZ POL M50 00:14:19
92 NOWICKI MAREK 140 NIEMCZ POL M40 00:14:38
93 POPIELA MAKSYMILIAN 17 BYDGOSZCZ POL M40 00:14:04
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V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

94 WÓJCIK TOMASZ 99 BYDGOSZCZ POL M50 00:14:22
95 SOŁDYGA PAWEŁ 225 SKOWRONEKBIEGA BYDGOSZCZ POL M40 00:14:27
96 DOMARACKI ALEKSANDER 117 FALE LOKI KOKI BYDGOSZCZ POL D2 -

CHŁOPCY
00:14:46

       
97 DOMARACKI WOJCIECH 116 FALE LOKI KOKI BYDGOSZCZ POL M30 00:14:45
98 BOROWA ŁUKASZ 180 BYDGOSZCZ POL M40 00:15:02
99 FLORIAN ANDRZEJ 327 MIŁOSTAJKI POL M50 00:14:53

100 JELIŃSKI TOMASZ 204 BYDGOSZCZ POL M40 00:14:53
101 TEDA ADAM 95 MARGONIN POL M40 00:14:46
102 MIELNICKI DARIUSZ 238 TORUŃ POL M40 00:15:11
103 SUCHARA JAN 290 OSSÓWKA POL D3 -

CHŁOPCY
00:14:56

       
104 SUCHARA DARIUSZ 289 OSSÓWKA POL M40 00:14:55
105 BŁONDOWSKI FILIP 60 MEDOWENT BRZOZA POL M20 00:15:08
106 SARNECKI WALDEMAR 171 BYDGOSZCZ POL M30 00:15:07
107 BYRSKI TOMASZ 205 STOWARZYSZENIE METROPOLIA BYDGOSKA BYDGOSZCZ POL M30 00:15:41
108 ASTUKIEWICZ TOMASZ 25 BYDGOSZCZ POL M50 00:16:04
109 GIERACH KRZYSZTOF 128 NIEMCZ POL M70 00:16:20
110 RÓZGA ARTUR 190 WYRZYSK POL M30 00:16:28
111 NOSEK PRZEMYSŁAW 184 WYRZYSK POL M30 00:16:30
112 HNATIO ŁUKASZ 231 BYDGOSZCZ POL M40 00:16:39
113 JAKUBAS MARCIN 230 PĘCHOWO POL M30 00:16:38
114 BARTCZAK PIOTR 352 BYDGOSZCZ POL M40 00:16:48
115 DALKIEWICZ IGOR 147 BYDGOSZCZ POL M30 00:16:10
116 KACZMARKOWSKI FILIP 252 LIDZBARK POL D4 -

CHŁOPCY
00:16:56

       
117 PARADOWSKI JAKUB 3 EKIPA KORNELKI NOWY DWÓR POL D5 -

CHŁOPCY
00:17:07

       
118 JANUSZEWSKI ADAM 202 DARPOL BIKE TEAM BYDGOSZCZ POL M40 00:16:20
119 KONDEK PAWEŁ 386 BYDGOSZCZ POL M40 00:16:52
120 ŁASZCZYCH ANDRZEJ 302 CDI BYDGOSZCZ POL M50 00:17:45
121 SIKORSKI ADRIAN 18 BYDGOSZCZ POL M20 00:17:50
122 FIK MAREK 80 BYDGOSZCZ POL M40 00:17:08
123 FIK KAMIL 81 BYDGOSZCZ POL D0 -

CHŁOPCY
00:17:07

       
124 LEWANDOWSKI ROBERT 73 POMAGALSCY BYDGOSZCZ POL M50 00:18:04
125 RUDNIKOWSKI ANDRZEJ 52 BYDGOSZCZ POL M50 00:18:23
126 POCZWARDOWSKI MAREK 364 BYDGOSZCZ POL M30 00:18:55
127 WELC MICHAŁ 363 BYDGOSZCZ POL M30 00:18:57
128 PIERZGALSKI JAREK 64 KABEL TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M50 00:18:44
129 DRANICKI PRZEMYSŁAW 159 MEDOWENT BYDGOSZCZ POL M40 00:18:28
130 FRASZ ROBERT 362 BYDGOSZCZ POL M30 00:19:15
131 PAPPELBAUM JAROSŁAW 156 BYDGOSZCZ POL M40 00:19:25
132 KĘDZIERSKA MICHAŁ 271 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL D3 -

CHŁOPCY
00:19:19

       
133 PŁOTKA ŁUKASZ 295 NOWY DWÓR POL D4 -

CHŁOPCY
00:19:59

       
134 ŁOŻYŃSKI KAROL 315 NOWY DWÓR POL D3 -

CHŁOPCY
00:20:00

       
135 BĄK REMIGIUSZ 37 BYDGOSZCZ POL M40 00:19:58
136 WIŚNIEWSKI WIESŁAW 383 BYDGOSZCZ POL M60 00:21:10
137 OLSZEWSKI TOMASZ 381 BYDGOSZCZ POL M30 00:21:33
138 KONDEK JAKUB 186 BYDGOSZCZ POL M40 00:21:13
139 TARASIK FRANCISZEK 2 ZŁOTÓW POL D3 -

CHŁOPCY
00:22:13

       
140 SZREDER EDWARD 250 BYDGOSZCZ POL M50 00:23:06
141 LEWANDOWSKI RAFAŁ 375 BYDGOSZCZ POL M30 00:24:49

http://b4sport.pl/         15 / 24



V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

142 PALUCH BARTOSZ 281 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL M20 00:27:34
143 KAWKA SZYMON 87 WLEWSK POL D0 -

CHŁOPCY
00:28:52

       
144 KĘDZIERSKI SZYMON 278 TEAM KĘDZIERSCY BYDGOSZCZ POL M20 00:28:35
145 GRZEMPA BARTOSZ 68 BYDGOSZCZ POL M30 00:37:57

WNUKIEWICZ MIKOŁAJ 195 NIEMCZ POL D3 -
CHŁOPCY

00:18:15
DNF      

SZPAKOWSKI WOJCIECH 280 TEAM KĘDZIERSCY BYDGOSZCZ POL D1 -
CHŁOPCY

00:27:00
DNF      

PASTERNACKI OLIWIER 260 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL D0 -
CHŁOPCY

00:29:16
DNF      

PASTERNACKI MARCIN 261 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL M40 00:29:17
DNF       

PASTERNACKI FLORIAN 262 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL D1 -
CHŁOPCY

 DNF
       

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, D0 - dziewczynki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

DAMRATH EMILIA 328 BYDGOSZCZ POL D0 -
DZIEWCZYNK
I

00:23:05
DNF 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, D0 - chłopcy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 FIK KAMIL 81 BYDGOSZCZ POL D0 -
CHŁOPCY

00:17:07
       

2 KAWKA SZYMON 87 WLEWSK POL D0 -
CHŁOPCY

00:28:52
       

PASTERNACKI OLIWIER 260 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL D0 -
CHŁOPCY

00:29:16
DNF      

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, D1 - dziewczynki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 GRZEMPA ALICJA 70 BYDGOSZCZ POL D1 -
DZIEWCZYNK
I

00:34:40
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, D1 - chłopcy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 DALKE SZYMON 382 ZAMOŚĆ POL D1 -
CHŁOPCY

00:11:50
       

SZPAKOWSKI WOJCIECH 280 TEAM KĘDZIERSCY BYDGOSZCZ POL D1 -
CHŁOPCY

00:27:00
DNF      

PASTERNACKI FLORIAN 262 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL D1 -
CHŁOPCY

 DNF
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V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, D2 - dziewczynki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 LEWANDOWSKA ZUZIA 365 ZAWISZA BYDGOSZCZ POL D2 -
DZIEWCZYNK
I

00:13:03
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 SUCHARA MARIA 291 OSSÓWKA POL D2 -
DZIEWCZYNK
I

00:21:10
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, D2 - chłopcy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 OLSZEWSKI HUBERT 276 BYDGOSZCZ POL D2 -
CHŁOPCY

00:14:29
       

2 DOMARACKI ALEKSANDER 117 FALE LOKI KOKI BYDGOSZCZ POL D2 -
CHŁOPCY

00:14:46
       

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, D3 - dziewczynki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 ROGOZIŃSKA OLIWIA 340 FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL D3 -
DZIEWCZYNK
I

00:11:46
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 LEWANDOWSKA NINA 110 WIHURRA SOBIEJUCHY BYDGOSZCZ POL D3 -
DZIEWCZYNK
I

00:12:34
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 LEWANDOWSKA KORNELIA 1 EKIPA KORNELKI BYDGOSZCZ POL D3 -
DZIEWCZYNK
I

00:13:02
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 HERBA ANASTAZJA 103 TEAM HERBA BYDGOSZCZ POL D3 -
DZIEWCZYNK
I

00:14:47
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5 BĄK MAJA 38 BYDGOSZCZ POL D3 -
DZIEWCZYNK
I

00:19:58
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, D3 - chłopcy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 SUCHARA JAN 290 OSSÓWKA POL D3 -
CHŁOPCY

00:14:56
       

2 KĘDZIERSKA MICHAŁ 271 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL D3 -
CHŁOPCY

00:19:19
       

3 ŁOŻYŃSKI KAROL 315 NOWY DWÓR POL D3 -
CHŁOPCY

00:20:00
       

4 TARASIK FRANCISZEK 2 ZŁOTÓW POL D3 -
CHŁOPCY

00:22:13
       

WNUKIEWICZ MIKOŁAJ 195 NIEMCZ POL D3 -
CHŁOPCY

00:18:15
DNF      
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V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, D4 - dziewczynki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 KONICZYŃSKA JOWITA 286 BYDGOSZCZ POL D4 -
DZIEWCZYNK
I

00:12:54
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 MALENDOWICZ WIKTORIA 256 BYDGOSZCZ POL D4 -
DZIEWCZYNK
I

00:17:43
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 BĄK MARTA 39 BYDGOSZCZ POL D4 -
DZIEWCZYNK
I

00:17:51
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 KAMIŃSKA ALEKSANDRA 372 BYDGOSZCZ POL D4 -
DZIEWCZYNK
I

00:20:23
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5 SZREDER WERONIKA 251 BYDGOSZCZ POL D4 -
DZIEWCZYNK
I

00:20:56
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

6 FIK AGATA 79 BYDGOSZCZ POL D4 -
DZIEWCZYNK
I

00:21:39
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7 SOŁDYGA ULA 282 SKOWRONEKBIEGA BYDGOSZCZ POL D4 -
DZIEWCZYNK
I

00:21:39
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, D4 - chłopcy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 DOBRZYŃSKI KACPER 155 UKS KOPERNIK BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL D4 -
CHŁOPCY

00:09:37
       

2 SCHMIDT ARTUR 14 BB ACTIVE TEAM BIAŁE BŁOTA POL D4 -
CHŁOPCY

00:11:22
       

3 KOZAK ADAM 28 BB ACTIVE TEAM BIAŁE BŁOTA POL D4 -
CHŁOPCY

00:11:22
       

4 ZDUNKIEWICZ FILIP 321 BYDGOSZCZ POL D4 -
CHŁOPCY

00:12:37
       

5 NOWAK DANIEL 58 AUGUŚCIN POL D4 -
CHŁOPCY

00:12:36
       

6 RUDNICKI KACPER 255 TASAK TEAM NOWA WIEŚ WIELKA POL D4 -
CHŁOPCY

00:13:25
       

7 KACZMARKOWSKI FILIP 252 LIDZBARK POL D4 -
CHŁOPCY

00:16:56
       

8 PŁOTKA ŁUKASZ 295 NOWY DWÓR POL D4 -
CHŁOPCY

00:19:59
       

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, D5 - dziewczynki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 BOROWSKA AMELIA 325 WYLAZŁOWO POL D5 -
DZIEWCZYNK
I

00:12:04
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 TARAS KALINA 220 WARSZAWA POL D5 -
DZIEWCZYNK
I

00:13:31
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 WOLSKA MARTYNA 336 KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH NOWY DWÓR POL D5 -
DZIEWCZYNK
I

00:16:02
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V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, D5 - chłopcy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 PARADOWSKI JAKUB 3 EKIPA KORNELKI NOWY DWÓR POL D5 -
CHŁOPCY

00:17:07
       

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, K20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 CIACIUCH AGNIESZKA 176 BIEGACZE KCYNIA TEAM KCYNIA POL K20 00:10:53
2 KUFEL VIOLA 209 LABOVERSUM BYDGOSZCZ POL K20 00:11:18
3 CIECIÓRSKA JUSTYNA 378 BYDGOSZCZ POL K20 00:12:03
4 MARSZAŁEK MONIKA 21 BYDGOSZCZ POL K20 00:13:08
5 ONDRA JULIA 264 BYDGOSZCZ POL K20 00:13:05
6 WAJER MARITA 345 CDI KONSULTANCI BUDOWLANI BIEGNIEMY DLA KORNELII BYDGOSZCZ POL K20 00:14:20
7 WOLANOWSKA MAŁGORZATA 31 BYDGOSZCZ POL K20 00:14:49
8 TOKARSKA KALINA 83 BYDGOSZCZ POL K20 00:16:28
9 PANFIL PAULINA 30 INOWROCŁAW POL K20 00:15:59

10 KAWKA KLAUDIA 85 BRYŃSK POL K20 00:28:55
11 KĘDZIERSKA JULIA 293 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL K20 00:28:14

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 ZAJĄKAŁA WOJCIECH 344 CDI KONSULTANCI BUDOWLANI BIEGNIEMY DLA KORNELII BYDGOSZCZ POL M20 00:09:26
2 DĄBROWSKI KRYSTIAN 318 MURAWKI POL M20 00:11:59
3 BORAKIEWICZ JĘDRZEJ 56 BYDGOSZCZ POL M20 00:11:52
4 MIELEWCZYK TOMEK 266 CHOJNICE POL M20 00:12:03
5 HUBNER MICHAŁ 244 LABOVERSUM BYDGOSZCZ POL M20 00:12:45
6 KAMINSKI JAKUB 294 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL M20 00:13:35
7 BŁONDOWSKI FILIP 60 MEDOWENT BRZOZA POL M20 00:15:08
8 SIKORSKI ADRIAN 18 BYDGOSZCZ POL M20 00:17:50
9 PALUCH BARTOSZ 281 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL M20 00:27:34

10 KĘDZIERSKI SZYMON 278 TEAM KĘDZIERSCY BYDGOSZCZ POL M20 00:28:35

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 OKULICZ ANITA 29 BYDGOSZCZ POL K30 00:10:39
2 GAPIŃSKA ALICJA 48 BYDGOSZCZ POL K30 00:11:29
3 LUZAK MAGDALENA 132 BYDGOSZCZ POL K30 00:11:51
4 KAJA DOMINIKA 162 KPCP SMUKAŁATEAM BYDGOSZCZ POL K30 00:11:56
5 HAN AGNIESZKA 131 BIAŁE BŁOTA POL K30 00:12:09
6 KLAWIKOWSKA JULITA 46 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K30 00:11:55
7 POLAŃCZYK PAULINA 5 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI POL K30 00:12:07
8 BORAKIEWICZ NATALIA 126 TEAM RUN GOŁAŃCZ GOŁAŃCZ POL K30 00:12:34
9 MARKIEWICZ KAROLINA 234 BYDGOSZCZ POL K30 00:12:35

10 BUKOWSKA KATARZYNA 379 BYDGOSZCZ POL K30 00:12:33
11 KACZMAREK ELŻBIETA 179 BIEGACZE KCYNIA TEAM KCYNIA POL K30 00:12:41
12 ROGOZIŃSKA MAŁGORZATA 341 BYDGOSZCZ POL K30 00:12:58
13 BORTA MONIKA 358 CEKCYN POL K30 00:13:03
14 GACKOWSKA DARIA 335 BYDGOSZCZ POL K30 00:12:43
15 BARTNIKOWSKA AGATA 166 STARE DŁUTOWO POL K30 00:13:23
16 KACZMARKOWSKA PATRYCJA 165 LIDZBARK POL K30 00:13:24
17 EISERT EDYTA 245 BORÓWNO BIEGA DOBRCZ POL K30 00:13:31
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V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, K30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

18 RZHEVSKA KATERYNA 313 BYDGOSZCZ POL K30 00:13:39
19 GAIDA MILENA 54 SZCZEPANOWO POL K30 00:13:40
20 MŁYNARCZYK MONIKA 63 BYDGOSZCZ POL K30 00:13:57
21 ZENEL ŻANETA 334 SAMOCIĄŻEK POL K30 00:14:12
22 HERBA KAMILA 104 TEAM HERBA BYDGOSZCZ POL K30 00:14:26
23 JAŻDŻEWSKA MARCELINA 170 PTWM GDAŃSK KOLECZKOWO POL K30 00:14:27
24 LATOSIŃSKA ALEKSANDRA 177 BYDGOSZCZ POL K30 00:14:37
25 RUMIANOWSKA PAULINA 359 BYDGOSZCZ POL K30 00:15:03
26 GIEROŃ PAULINA 388 ŁÓDŹ POL K30 00:14:51
27 WOJTKOWIAK MARTA 122 BYDGOSZCZ POL K30 00:15:13
28 WALCZYNA-WELC WERONIKA 88 BYDGOSZCZ POL K30 00:15:20
29 MILEWICZ ZUZANNA 183 TORUŃ POL K30 00:15:18
30 OŻDŻYŃSKA PATRYCJA 189 BYDGOSZCZ POL K30 00:15:41
31 NOWICKA-DALKIEWICZ MAŁGORZATA 146 BYDGOSZCZ POL K30 00:15:13
32 PROMIŃSKA KATARZYNA 258 CIECHOCINEK POL K30 00:15:39
33 KOTLEWSKA BEATA 273 OSIELSKO POL K30 00:16:10
34 WALORY DOMINIKA 108 GRUCHA PAKOŚĆ POL K30 00:15:54
35 MIKOŁAJCZYK JOANNA 35 INOWROCŁAW POL K30 00:16:00
36 MIGDALSKA JUSTYNA 82 BYDGOSZCZ POL K30 00:16:34
37 BARTCZAK NATALIA 353 BYDGOSZCZ POL K30 00:16:48
38 SOSIŃSKA ANGELIKA 355 BRYŃSK POL K30 00:17:06
39 JANAS MALWINA 109 CIECHOCINEK POL K30 00:16:43
40 KOTLAREK SYLWIA 61 PIECHCIN POL K30 00:17:22
41 WIŚNIEWSKA MARLENA 217 CIECHOCINEK POL K30 00:17:17
42 MALENDOWICZ IZA 339 BYDGOSZCZ POL K30 00:18:38
43 WIECZOREK MARTINA 92 BYDGOSZCZ POL K30 00:18:53
44 FRASZ PAULINA 369 BYDGOSZCZ POL K30 00:19:17
45 KACZMAREK PAULINA 11 BYDGOSZCZ POL K30 00:18:50
46 BANAŚKIEWICZ PAULINA 163 KPCP SMUKAŁATEAM BYDGOSZCZ POL K30 00:19:33
47 KUJAWA KAROLINA 373 BYDGOSZCZ POL K30 00:19:13
48 BYLSKA MAGDALENA 300 MUROWANIEC POL K30 00:19:13
49 JUSTYNA GROCHOWSKA 40 BYDGOSZCZ POL K30 00:20:23
50 SUCHARA MAGDALENA 288 OSSÓWKA POL K30 00:21:10
51 FRYDRYCH KINGA 268 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL K30 00:28:18
52 GRZEMPA JOANNA 67 BYDGOSZCZ POL K30 00:37:50

DAMRATH MAJA 228 BYDGOSZCZ POL K30 00:23:05
DNF       

PALUCH AGNIESZKA 279 TEAM KĘDZIERSCY BYDGOSZCZ POL K30 00:27:01
DNF       

KĘDZIERSKA PASTERNACKA LIDIA 259 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL K30 00:29:17
DNF       

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 ROGOZIŃSKI DAWID 342 TEAMOCHAL BYDGOSZCZ POL M30 00:08:31
2 ONDRA KAROL 263 RUNBYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 00:08:55
3 HOŁTYN PATRYK 144 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 00:09:18
4 FIKSAT MATEUSZ 74 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 00:09:48
5 PRZYBYLSKI DARIUSZ 8 BYDGOSZCZ POL M30 00:09:58
6 PUCHALSKI PATRYK 143 BYDGOSZCZ POL M30 00:09:58
7 ZIELIŃŚKI MICHAŁ 385 TUCHOLA POL M30 00:10:19
8 LEWANDOWSKI SEBASTIAN 322 DOBRCZ POL M30 00:10:22
9 KNYPIŃSKI WOJCIECH 168 BYDGOSZCZ POL M30 00:10:22

10 KOZAK KRZYSZTOF 27 BB ACTIVE TEAM BIAŁE BŁOTA POL M30 00:10:32
11 LEWANDOWSKI MACIEJ 135 PŁONKOWO POL M30 00:10:40
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V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, M30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

12 ŁEPEK PATRYK 34 BYDGOSZCZ POL M30 00:10:39
13 CHRUŚCIŃSKI ERHARD 173 SIŁA OSG BYDGOSZCZ POL M30 00:10:48
14 DOMBROWSKI RAFAŁ 330 BYDGOSZCZ POL M30 00:11:03
15 GLINKOWSKI DARIUSZ 66 CALLSIGN B28 BYDGOSZCZ POL M30 00:11:16
16 BOJAROWSKI KRZYSZTOF 72 BYDGOSZCZ POL M30 00:11:19
17 SZYMNOWSKI BARTOSZ 324 SAMOCIĄŻEK POL M30 00:12:08
18 ZENEL ŁUKASZ 306 EKIPA KORNELKI SAMOCIĄŻEK POL M30 00:12:09
19 KRZYWDZIŃSKI TOMASZ 89 BYDGOSZCZ POL M30 00:12:05
20 CZAPLICKI BARTŁOMIEJ 33 BYDGOSZCZ POL M30 00:12:00
21 CYRANKIEWICZ PIOTR 197 CB163 BYDGOSZCZ POL M30 00:12:38
22 MATEJA PIOTR 125 BYDGOSZCZ POL M30 00:13:17
23 RZHEVSKYI ANDRII 312 BYDGOSZCZ POL M30 00:13:47
24 BUKOWSKI TOMASZ 211 OLUCHA RUN BYDGOSZCZ POL M30 00:13:58
25 SZOPIŃSKI MICHAŁ 215 CIELSKIE WILKI CIELE POL M30 00:14:17
26 MALISZEWSKI KAMIL 216 CIELSKIE WILKI CIELE POL M30 00:14:17
27 MAKUSZEWSKI MATEUSZ 169 WTLENIE BYDGOSZCZ POL M30 00:14:07
28 MINCZYNSKI TOMASZ 182 BYDGOSZCZ POL M30 00:14:16
29 BIEDROŃ MATEUSZ 119 BYDGOSZCZ POL M30 00:14:21
30 DOMARACKI WOJCIECH 116 FALE LOKI KOKI BYDGOSZCZ POL M30 00:14:45
31 SARNECKI WALDEMAR 171 BYDGOSZCZ POL M30 00:15:07
32 BYRSKI TOMASZ 205 STOWARZYSZENIE METROPOLIA BYDGOSKA BYDGOSZCZ POL M30 00:15:41
33 RÓZGA ARTUR 190 WYRZYSK POL M30 00:16:28
34 NOSEK PRZEMYSŁAW 184 WYRZYSK POL M30 00:16:30
35 JAKUBAS MARCIN 230 PĘCHOWO POL M30 00:16:38
36 DALKIEWICZ IGOR 147 BYDGOSZCZ POL M30 00:16:10
37 POCZWARDOWSKI MAREK 364 BYDGOSZCZ POL M30 00:18:55
38 WELC MICHAŁ 363 BYDGOSZCZ POL M30 00:18:57
39 FRASZ ROBERT 362 BYDGOSZCZ POL M30 00:19:15
40 OLSZEWSKI TOMASZ 381 BYDGOSZCZ POL M30 00:21:33
41 LEWANDOWSKI RAFAŁ 375 BYDGOSZCZ POL M30 00:24:49
42 GRZEMPA BARTOSZ 68 BYDGOSZCZ POL M30 00:37:57

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 MASLOVSKAYA NATALIA 376 TORUŃ K40 00:10:19
2 LESISZ AGATA 102 MAJA TEAM MAKSYMILIANOWO POL K40 00:10:28
3 KLAWIŃSKA BERNADETA 272 RCI BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K40 00:10:24
4 NAGORZYSKA SYLWIA 10 BYDGOSZCZ POL K40 00:11:22
5 BŁAŻEJEWSKA MARTA 44 BYDGOSZCZ POL K40 00:11:27
6 FIEGEL KATARZYNA 323 BYDGOSZCZ POL K40 00:11:44
7 GROBELNA MONIKA 307 KOBYLARNIA POL K40 00:12:34
8 KOLIŃSKA SYLWIA 127 TEAM RUN GOŁAŃCZ GOŁAŃCZ POL K40 00:12:35
9 CZYŻEWSKA JUSTYNA 107 BRZOZA POL K40 00:12:38

10 GROBELNA ANGELIKA 50 BYDGOSZCZ POL K40 00:12:43
11 KWAŚNIEWSKA ALDONA 316 MROCZA POL K40 00:13:06
12 KUKLISOVA GABRIELA 62 BYDGOSZCZ SVK K40 00:13:30
13 BOJAŁKOWSKA KRYSTYNA 253 BYDGOSZCZ POL K40 00:13:41
14 NOSKOWIAK-BAJNO ALICJA 243 BORÓWNO POL K40 00:13:17
15 WIESZCZEK ANETA 210 SIŁA GRĘBOCIN POL K40 00:13:48
16 PIECHOWSKA MAGDALENA 20 CHOJNICE POL K40 00:13:49
17 PORAZIŃSKA VIKTORIA 218 BYDGOSZCZ POL K40 00:13:53
18 BUREK DOROTA 45 NIEMCZ POL K40 00:13:58
19 HOFFMANN MARTA 265 NOWA WIEŚ WIELKA POL K40 00:13:58
20 WISNIEWSKA MAŁGORZATA 246 BORÓWNO BIEGA DOBRCZ POL K40 00:13:39
21 ZAMIATOWSKA KINGA 201 BELLA LINE BYDGOSZCZ POL K40 00:13:57

http://b4sport.pl/         21 / 24



V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, K40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

22 RÓŻYCZKA JOANNA 112 BYDGOSZCZ POL K40 00:13:59
23 KOWALSKA ANETA 203 WŁOCŁAWEK POL K40 00:14:14
24 CZERNIAK JOANNA 242 DOBRCZ POL K40 00:13:57
25 ROBACZEWSKA KINGA 241 DOBRCZ POL K40 00:13:56
26 BŁAŻEK-KOJRO KASIA 111 BIAŁE BŁOTA POL K40 00:14:22
27 OKOŃSKA ŻANETA 6 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K40 00:14:38
28 FRYCA ALEKSANDRA 157 BYDGOSZCZ POL K40 00:14:18
29 TOKARSKA KATARZYNA 343 CDI KONSULTANCI BUDOWLANI BIEGNIEMY DLA KORNELII BYDGOSZCZ POL K40 00:14:46
30 PAWLIK EWELINA 49 PIEKARY ŚLĄSKIE BYDGOSZCZ POL K40 00:14:19
31 BERTLING MONIKA 393 POL K40 00:14:50
32 PARADOWSKA ANNA 153 EKIPA KORNELKI CIBÓRZ POL K40 00:15:08
33 JELIŃSKA ANNA 194 BYDGOSZCZ POL K40 00:14:53
34 MIELNICKA ANNA 142 TORUŃ POL K40 00:15:11
35 GRZELAK KORNELIA 123 BYDGOSZCZ POL K40 00:15:13
36 WALENTYN KATARZYNA 118 RUNCROSS ROZGARTY TORUŃ POL K40 00:15:28
37 MACIEJEWSKA-DUDEK MAGDALENA 248 BYDGOSZCZ POL K40 00:15:44
38 KRZYWDZIŃSKA LIDIA 229 RUNCROSS ROZGARTY TORUŃ POL K40 00:16:09
39 PRIETZ MONIKA 12 W2 RUN TEAM BYDGOSZCZ POL K40 00:17:27
40 CELLARI EWELINA 337 W2 RUN TEAM CIELE POL K40 00:17:27
41 SZAJDA ILONA 139 STRZELNO POL K40 00:17:22
42 KOKOWICZ JOANNA 237 CIECHOCINEK POL K40 00:17:17
43 WNUKIEWICZ RÓŻA 374 BYDGOSZCZ POL K40 00:18:14
44 WÓJCIK ANNA 98 BYDGOSZCZ POL K40 00:18:06
45 PIERZGALSKA ANITA 65 KABEL TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K40 00:18:45
46 POPIELA-LICA IWONA 16 BYDGOSZCZ POL K40 00:18:33
47 WILCZYŃSKA-KĘPA MIROSŁAWA 22 BYDGOSZCZ POL K40 00:19:38
48 TARASIK ELŻBIETA 370 ZŁOTÓW POL K40 00:22:13
49 DOMBROWSKA KAROLINA 219 DLA WSZYSTKICH MUKOLINKÓW BYDGOSZCZ POL K40 00:23:08
50 MLICKA AGNIESZKA 23 BYDGOSZCZ POL K40 00:22:58
51 RAJKOWSKA JOWITA 136 SADLINKI POL K40 00:24:01

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 KRYSKE MARIUSZ 329 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BIAŁE BŁOTA POL M40 00:09:22
2 JAGIEŁA ADAM 7 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M40 00:09:24
3 LEWANDOWSKI TOMASZ 185 WIHURRA SOBIEJUCHY BYDGOSZCZ POL M40 00:09:26
4 MACIŃSKI WALDEK 71 BYDGOSZCZ POL M40 00:09:35
5 NAGORZYSKI ARKADIUSZ 9 BYDGOSZCZ POL M40 00:09:40
6 GÓRA KRYSTIAN 97 STRZELCE GÓRNE POL M40 00:09:58
7 SOBCZAK MARCIN 53 ŻOŁĘDOWO POL M40 00:10:14
8 ZIELIŃSKI TOMASZ 371 TUCHOLA POL M40 00:10:24
9 MACIEJEWSKI MACIEJ 174 BIEGACZE KCYNIA TEAM KCYNIA POL M40 00:10:41

10 LEWANDOWSKI MICHAŁ 284 ŁOCHOWO POL M40 00:10:49
11 RACIBORSKI GRZEGORZ 114 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M40 00:10:56
12 SZYSZKA RADOSŁAW 304 BYDGOSZCZ POL M40 00:11:00
13 FRYDRYCH MARCIN 269 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL M40 00:11:07
14 SZEIB ROBERT 349 BYDGOSZCZ POL M40 00:11:30
15 GÓRSKI SŁAWOMIR 283 BYDGOSZCZ POL M40 00:11:47
16 HAN SŁAWOMIR 130 BIAŁE BŁOTA POL M40 00:12:09
17 SCHMIDT MARCIN 13 BB ACTIVE TEAM BIAŁE BŁOTA POL M40 00:12:33
18 BUKOWSKI PRZEMYSŁAW 380 BYDGOSZCZ POL M40 00:12:25
19 TRZCINSKI KRZYSZTOF 377 BYDGOSZCZ POL M40 00:12:32
20 ZDUNKIEWICZ MARCIN 320 BYDGOSZCZ POL M40 00:12:44
21 BISKUPSKI ROBERT 296 BYDGOSZCZ POL M40 00:12:55
22 GILL MICHAŁ 75 1000MARZEŃ BYDGOSZCZ POL M40 00:13:01
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V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, M40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

23 RUDNICKI MICHAŁ 254 TASAK TEAM NOWA WIEŚ WIELKA POL M40 00:13:26
24 WIŚNIEWSKI LESZEK 389 BYDGOSZCZ POL M40 00:12:48
25 SZAŁKOWSKI MICHAŁ 274 ZIELONKA POL M40 00:13:10
26 RĘDZINA MICHAŁ 133 PEDZACE ŚLIMAKI BYDGOSZCZ POL M40 00:13:15
27 CZERNIAK MARCIN 394 BIAŁE BŁOTA POL M40 00:13:14
28 LEWANDOWSKI PAWEŁ 152 EKIPA KORNELKI BYDGOSZCZ POL M40 00:14:22
29 SZYMANDERA ŁUKASZ 206 BKTR GRYF BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M40 00:14:14
30 OLSZEWSKI SZYMON 275 BYDGOSZCZ POL M40 00:14:29
31 BURZYCH RAFAŁ 390 BYDGOSZCZ POL M40 00:14:18
32 NOWICKI MAREK 140 NIEMCZ POL M40 00:14:38
33 POPIELA MAKSYMILIAN 17 BYDGOSZCZ POL M40 00:14:04
34 SOŁDYGA PAWEŁ 225 SKOWRONEKBIEGA BYDGOSZCZ POL M40 00:14:27
35 BOROWA ŁUKASZ 180 BYDGOSZCZ POL M40 00:15:02
36 JELIŃSKI TOMASZ 204 BYDGOSZCZ POL M40 00:14:53
37 TEDA ADAM 95 MARGONIN POL M40 00:14:46
38 MIELNICKI DARIUSZ 238 TORUŃ POL M40 00:15:11
39 SUCHARA DARIUSZ 289 OSSÓWKA POL M40 00:14:55
40 HNATIO ŁUKASZ 231 BYDGOSZCZ POL M40 00:16:39
41 BARTCZAK PIOTR 352 BYDGOSZCZ POL M40 00:16:48
42 JANUSZEWSKI ADAM 202 DARPOL BIKE TEAM BYDGOSZCZ POL M40 00:16:20
43 KONDEK PAWEŁ 386 BYDGOSZCZ POL M40 00:16:52
44 FIK MAREK 80 BYDGOSZCZ POL M40 00:17:08
45 DRANICKI PRZEMYSŁAW 159 MEDOWENT BYDGOSZCZ POL M40 00:18:28
46 PAPPELBAUM JAROSŁAW 156 BYDGOSZCZ POL M40 00:19:25
47 BĄK REMIGIUSZ 37 BYDGOSZCZ POL M40 00:19:58
48 KONDEK JAKUB 186 BYDGOSZCZ POL M40 00:21:13

PASTERNACKI MARCIN 261 TEAM KĘDZIERSCY STRZELNO POL M40 00:29:17
DNF       

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 CICHOŃSKA-BAZAK MARZENA 199 ŻOŁĘDOWO POL K50 00:11:54
2 HERNET IWONA 232 KCYNIA POL K50 00:12:31
3 AUGUSTYNOWICZ AURELIA 257 BYDGOSZCZ POL K50 00:12:54
4 KŁOS KATARZYNA 208 ŁOCHOWO POL K50 00:13:32
5 DUSZYŃSKA KATARZYNA 226 BORÓWNO BIEGA SIENNO POL K50 00:15:15
6 TARAS ANNA 221 WARSZAWA POL K50 00:15:47
7 ASTUKIEWICZ AGNIESZKA 24 BYDGOSZCZ POL K50 00:16:34
8 BOGDANOWICZ MARZENA 188 BORÓWNO POL K50 00:16:15
9 PYPKOWSKA AGNIESZKA 240 NIESZAWA POL K50 00:16:42

10 KONICZYŃSKA ZUZANNA 287 BYDGOSZCZ POL K50 00:19:30
11 SZREDER REGINA 249 BYDGOSZCZ POL K50 00:23:07

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 SKARBEK MAREK 367 RUN BYDGOSZCZ OSIELSKO POL M50 00:09:34
2 KWAŚNIEWSKI WALDEMAR 317 MROCZA POL M50 00:09:35
3 KRYGOWSKI TOMASZ 19 TUCHOLA POL M50 00:10:15
4 SZYPERSKI SŁAWOMIR 213 BYDGOSZCZ POL M50 00:12:25
5 ZAPARUCHA MIKOŁAJ 297 RYNARZEWO POL M50 00:12:26
6 AUGUSTYNOWICZ ANDRZEJ 285 BYDGOSZCZ POL M50 00:12:53
7 PIETRASZAK TOMASZ 43 BYDGOSZCZ POL M50 00:12:55
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V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, M50 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

8 SZPERKOWSKI KRZYSZTOF 247 DOBRCZ POL M50 00:13:18
9 BURNICKI MARIUSZ 267 BYDGOSZCZ POL M50 00:14:13

10 MUSIAŁ ARTUR 387 BYDGOSZCZ POL M50 00:14:19
11 WÓJCIK TOMASZ 99 BYDGOSZCZ POL M50 00:14:22
12 FLORIAN ANDRZEJ 327 MIŁOSTAJKI POL M50 00:14:53
13 ASTUKIEWICZ TOMASZ 25 BYDGOSZCZ POL M50 00:16:04
14 ŁASZCZYCH ANDRZEJ 302 CDI BYDGOSZCZ POL M50 00:17:45
15 LEWANDOWSKI ROBERT 73 POMAGALSCY BYDGOSZCZ POL M50 00:18:04
16 RUDNIKOWSKI ANDRZEJ 52 BYDGOSZCZ POL M50 00:18:23
17 PIERZGALSKI JAREK 64 KABEL TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M50 00:18:44
18 SZREDER EDWARD 250 BYDGOSZCZ POL M50 00:23:06

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, K60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 TKACZUK JOLANTA 141 T.G. SOKÓŁ GNIEWKOWO CHRZĄSTOWO POL K60 00:13:36
2 LUZAK JADWIGA 178 BYDGOSZCZ POL K60 00:15:41
3 TELIŻYN HENRYKA 105 BYDGOSZCZ POL K60 00:15:54
4 JAWORSKA MIROSŁAWA 391 INOWROCŁAW POL K60 00:16:19
5 KOWALSKA IZABELA 384 BYDGOSZCZ POL K60 00:21:10
6 BORAKIEWICZ MARIA 129 TEAM RUN GOŁAŃCZ GOŁAŃCZ POL K60 00:22:07
7 LEWANDOWSKA BOŻENA 292 TURZYNEK POL K60 00:23:16

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 PODKÓWKA ZBIGNIEW 366 PODGÓRZ TORUŃ BYDGOSZCZ POL M60 00:11:24
2 GRUDA MIROSŁAW 308 OSIELSKO POL M60 00:11:54
3 SKÓRCZEWSKI JACEK 32 NIEMCZ POL M60 00:11:55
4 NIEDBALSKI GRZEGORZ 338 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 00:12:43
5 CIEŚLIK MAREK 154 NIESTOWARZYSZONY ROGALIN POL M60 00:12:29
6 WIŚNIEWSKI WIESŁAW 383 BYDGOSZCZ POL M60 00:21:10

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, K70
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 GADOMSKA MARIA 76 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K70 00:15:12

V BYDGOSKI BIEG PO ODDECH, M70
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 DĘBSKI JAN 51 SOŁTYS SUCHARZEWO POL M70 00:12:49
2 PASZKIET WITOLD 77 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M70 00:13:15
3 GIERACH KRZYSZTOF 128 NIEMCZ POL M70 00:16:20
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